
ORIGINAL FORK 333-R 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAJ.~ IS SITUATED 

cERTI FICA TE oF REDEMPTION 1°:t;;;E1;· 
Thia is to cert~f?!ha:~Et})IIJqj ~, !,~J";Jt1E STATE OF TEXA~ Tax Ass~?o~c:1~~s0;m~.c:;~-~}~A~~~~-------
county, Texas, have issued to '.JJ.,£-O.. i J '/,) tJ ~ ~ Redemption Receipt No.~ / J,--V J --

12. 0 a J(.'~ 0 ~ (Collector's 1 o.) ~ 
dated 1--r' -" rl- - , A. D. 193 , for the sum of $_-/-]. \ , same being the total amount of delinquent State and b ounty N {! 3 7 0 6 9 
Taxes due on the property hereinafter describe for the years named in fu l of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM A881!88ED 

Refettnce to be Wm 
B'roJD Form 18 or D. T. R. } 
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,b. P-() ~ l ILr..L, ~ d!::::, 'f",flJf _-+--+----1--4------l-.. '""__:_~-1-=(o-Fa'-'"=~=t--t---t--t---t--t'OC.........:::..)C;J--t-----,f--+-I ~ ., ,j 1/JMJ} Paid at i _ ~{)- ~ • _ J , Tex.,~ 1937 . 

) \~ :,i; ~(/ J / , 1 (CoJlector's Beal) 
Page __ Lf;;{)°lForm___ t '1J2 ~ ';..I ~Cl{ / Ir,(! ...c.A- OJ!JJ. Tax Assessor-Collector 

r- $_L : .,-- ' rl~~4~~ , County 

COST$ _ __ -:: _____ TOTAL - - - ~, 1J/ . I i ) ~ 1~1~J.f.fu =ul:=J:d'~~2LLLll~=!Br-:;~-1-'~, ~(.~.,.._~.-KV2~ .... A~~~~- 1~ J ~<JD(..-~ ~·!;De~pu~ty. 

I 

COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
AUSTIN, TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31 , 1919, 

should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being her eb,y declared cancelled on the r ecords of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 1 ! 103] 

(CoJDptroller's Seal) ;;;,_ 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this%:ffi o be impresse reon, this -~ 
~-t....-:z:.J -.L.-· - ,- r , ~ ..... -.... -- .. 

STATE COMPTROLLE~ .\ 

This Certificate is not Valicl without th e Seal and Signature of the Comptroller . Comptroller. 

Form 471C-S2625-1236-100m In quad. 
I 



·• OR'IGiNAL FORK 8.'lS-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFEOTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

- . 

TO WHOM A8Sl!l8BED 

Refertnoe to be ta.li:m 
From Form 18 or D. T. R. 

Page __ Lfne __ "J§orm __ 

~~ 
COSTS __ 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

37077 

STATE TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

J.d ValorOIII Polll Pen. 4 L Co. Ad V. School P. & L Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL GRANTEE Acree 

,i---...,,..-1---1---1---:---1_.!::::::::::±~::==o:J,=---!Jn~~~~~~-;-;i~~ d ---County 

I , Deputy. 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of L ands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas o! the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner th~z:eof, such sale or delinquencies 
being hereb'Y declared c_ancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. IVI A Y 1119_3] 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this ~ impressed reon, this 

. . 77 
STATE COMPTROLLER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2625-1236-100m in qua d, 



.. ORUDNAL FORK SSS-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFEOTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERT FICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

136221 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

STATE TAXEI! DEBCR!l'TION OF AC!lEAOE PROPERTY 

PollJ Pen. lo L Co. Ad V. l!cbool P . .lo L .U>st. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acr• 

- I 
In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being herebry declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 111937 

"~-~-~ .~'-7..ul 
STA re: COMPTROLLER 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this ~ be impress~ 1"Fi:-('on: this 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2625-1236-100m In quad. 



.. ORIGINAL FORK SSll-R 

THIS OER'.rIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFEOTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTIO:N' COMPTROLLER'S NO. 

136220 

TO WHOM A881!'A!BICD 

Reference to be Wen 
From Form 18 or D. T. R. 

Page __ Lfne~ orm __ _ 

Ad V&loroa 

FROM TH TATE OF TEXAS 

STATE TAXE8 

Polll Pen. I: L Co. Ad V, 

FOR TAXES PAID 

37075 

DFi!CRil'TION OF ACBEAOE PROPERTY 

Bcbool P. &: L Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Aeree 

.....-'~-- - - 1939-

.--f!\!~~rn~~~~~~ Assessor-Oollector 

11i--------,~~...,._ ___ --!. __ -f--rr-~hr-+---+--+--+--+---,-..+---·l----ll---+--+-- l·-+---l--l--l---l-- -l-- -{--·ll~~==f:.::=::tp ~ -f~f~~~~~~~T~L - - County 
COSTS___ __TOTAL ••• 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

===~ _:,,.""'----, Deputy. 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for t he years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being her eb,y declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from the State for th e years stated hereiJMAY l l JO~ 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of th~ to be impressed ~~Zon, t his 

~k.~ •.c.?;~ 
S 'rA T E., C~ PTROLL£R 

Comp oller. This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of ~be Comptroller. 

Form 471C-S2625-1236-100m in quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION 
· ' FOR TAXES PAID O ,1 JF"ROM TJ-l~ STATE OF TEXAS FOR TAXES PAID . / 

COMPTROLLER'S NO. 

85113 
This is to certify that I, -cl:, i ~- ~J ~ f:,. 'J· A - : ., ;_ ~ - , Tax Assessor-Collector of_ r!5I j-&-t!!d~ .. 
County, TexaL/, have issued to ~}1,) 0. (j j I---' Jl) & fl.A.Ltl/. 

1 

J L Redemption Receipt No._2:_12___ f 
• I -=--~-"-------- (Collector's No.) 

dated .-. 1 V .,. , A. D. 193-'4-, for the sum of $1.2::_.._ (p-- O , same being the total amount of delinquent State and County N? 8 9 8 2 3 
Taxes due on 

I 
the proper y hereinafter describ:J1 for the years named in full <>'f all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED ,; 

~~ l-----:-----,----,-----l-------:-------.-------;t-7'----;r,-------;----1------,---~--------------,----III Reference to be taten e,: .5 
From Form 18 or D. r. R. :l.;.; .ld Valorem 

l /'\ "'"""' 

Pqe_

1 

_ Lfne __ Form_l 

P~e __ Lfne __ Form __ _ 

Page __ Lfne._Form __ 

Page __ Lfne ___ Form __ 

COSTS. y} - TOTAL • • • 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

• 

,- --+--l-- +--l~-+-+-- +--l- -+-+- -1----1---1-- -1---1-----t---------111 

V) 
; y.v 

... 

' f 

~)pj p'l#/) Paid at _ J 1-· ,-, 
~ ~ J. ,0"1 I. t x... - eeto;;-, ~ 193·~,--

_t -1 ~ ;;) I <f'i-fl+~v-i-=-- --- ax Assessor-Collector 
-1---+---+--1---1 ~- ~=3'.T, ~ ~ ~-+':!.i....lL~~ County 

~ )1) Br-=.~~ -~~Y.L~---!:~_I ____ , Deputy . 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 191,9

1 should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. F[B 8 1939 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto se t my hand and caused the seal of this office t~mpressed hereo~ this 

e;_.., .. - ~":,"--~ ..... ~ I / .. - - -.- r =-J.,,,;,,' ,,,_-..._ "'-' 71:'-~ / . -_.r { 

s rA?'IZ cc:,_,i,-•r~or..L;" ,. 
Comptroller. 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

1''orm 471C S2626-1236-lOOm In quad 



ORIGINAL FORM 333- R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

109455 

_,,, ~ (Con~,o,s No) ( 
dated_________ ,.,,,-- , A. D. 19____ _ , for the sum of$- __ _ _ __ , same being the tota amount of delinquent State and County NO 31449 Taxes due on the property hereinafter described or the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent • 
interest thereon: Tms RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSG!SED ii STATE TAXES COUN'ilTTAES } DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~:, 

\JJ-k Reference to be taken 0<:>' 

From Form 18 or D. T. R. 5:2~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres I\ >,l~Q 
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, A./V\ " I I 1-f ~ '/ Y, I b'-1 I-!=> #-I ✓ ' 17 ,'d p~ utf 't; I 
JI A ,, I 

B~ )- (¼ I I 1.-, I 

~ 
., - j fL'J'-1 /S I~/ , ,'/'-1 .... ~ ~ 1 II rd' l ::.1 ' DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

w 

P•~r,l~, 1\ 
' Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

'7 t i~~ ); ~1 tt n l 

~ 
J ,,. I I /;, I - . / I I ,;' ,..., ~, t"'},. ... I \0 I /~ 14--/ y JI 7,-;; -

) , I - , 
Page _______ Line. ______ Form _______ 

/) 
Page _____ Line _______ Form ______ f f/ /) .... -

~ !.-_!~ i_J:~::~~ at/ " \,' ,- _19~t_J 
Page _____ L;e--~m ___ __ · J J CoU,A,.....,,s Seal) 

$ .f--¥-/.o. /..... · 1 ~+--/-'-'!"-- , ~'A ,._,.. .1 ax Assessor-Collector 
/, --- -- - ------------- r:.7tl:n~ .. ~ I._ ~ 

-.:... ¼ ~ l:J. / ~~111 n) ~~ 5} 
------- ~--- County 

COSTS ______ ____ TOTAL • • • 
------./--, Deputy. By ----------

I 
~ 

' In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to the State of Texas ot the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919,. 

AUSTIN, TEXAS should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 19 41 

IN TESTIMONY WHEREOF, I hare ho,ennto sot my hand and caused the ,eat of this offieo to~~~ 

STAT&~ 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139-200m In quad. 

~I 



ORIGINAL FORlll 883-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

' COMPTROLLER'S NO. 

109456 

d!. _______ County, 
I 

Texas, 

, j 1 I ~ :S (Collecto f No.) 

dated - ,-- , A. D. 19-~ f for the sum of $ --------, same being the total amount of delinquent State and County NO 31450 Taxes due on the property hereinafter described ~ /the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent • 
interest thereon: Tms RECEIPT ST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

OOMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSEaSED ii STATE TAXES co~ . D&SCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~:, , k .:p. Reference to be taken OC:, 

From Form 18 ory. ~ E?..,,:3 Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 
,/\ )!;jj~ 

~ . J;"f\ 11 -~-~" JL /4 '? /, ~ 
~, / '~ ll ,._ ,,,.._ I I i'1 - - I l/v'" . ,~ _ , 
I I I J '.),- bl II Jff_J 'I iH-'1,,- I D VJ j /2-Ll._ ¥-~! I LL~ ,, -·--,,__ . 

) I I . 
' I -

--- --- -- -Page ______ Llne ________ Form ________ 
-

Page ________ Line _______ Form ______ 

-
Page ______ Line. _______ Form _______ 

Page ____ Llne _______ Form ____ 

Page ______ Line _______ Form _____ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

l,ot No. Block No. Division Bub-div. Addition City or Town 

Page ________ Line _______ Form ____ 

Page ______ Llne ____ Form ____ 

/) 
Page _____ Llne __ Form _____ I. / (\ '~ 

,LT,:,_LeJiJw,tfff :':.1,5fJl-----'Ji 
Page ___ Llne __ -1.Form ____ 9 J4 ceon7as-s > 

l'l ':::;) ~ 
$2::_2-_;t __ :=_r- ~✓ , : ~ .J ~ ~s:ssor-Collecoor 

COSTS---}--.:,_ ________ TOTAL - (A f ri ~ ~~ :), ~, ________ _ • Oounty 

- - /, /) By __ /. Deputy. -· I ---, 
I I t 
In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
AUSTIN, TEXAS should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 J 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have he,eunto "' my hand and ,med the seal of th1" offiee~ m•"'"d he,.i,'/,~ l,.,, ~-hi~~ 
91",\1'·~~ 

This Certi.ftcate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form H1C-S2904-189-200m In quad. 



ORIGINAL FORJII 883-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFEaI'ED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

109457 

,, "'-

) 
/ r\ ~ , ., ~- I")_~ '7!;>"- . ,\ . (Collectors No.) 

dated Y~--:;,..-. A. D. 19_ --f-, for the sum of V-,_c:t: __ , ______ , same bemg the total amount of delmquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter describ 1d for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

______ County, Texas, 

I 
-~TO 
.. l~ • 31451 

interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. /) Ad Valorem 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

COUN'JIY ·~ 1 DESCRIPTION OF ACREAGE PROPEJlTY 

Co. Ad V. ~~ School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

-4?.3:l::~~~llL!,-111--if/.-.!.11._.l-~!!l,..,!!!-I~~-'1_-~ _-1.!!:,'J:__,7~ -=--ti-6~~-~ 1----1----1---1-+--------.Ji......:.
1
1--+-~

1 
ftD'! ~ ? ,./ I 1 tJ 'i I+· i,, ' ,'1/lw n u.-,~) 1/ ,1-1 ,;, 

I I . \ , , F-,tt-:~=1=--_-1-:~='=-~-t-t...,Sr--l11-f--'-t--i----t---t---1f---1-=--1- -=--t-1-,- ~-+-1--L___..:=~~~==~::ia~ - - -IL~L+~ 

Page ______ Line _______ FornJ. ______ _ ,. 
Page _______ Line ______ Form ________ _ 

Page ______ Line ________ Form _________ _ 

Page ______ Line _______ Form ____ _ 

Page ________ Line ________ Form ________ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 
Page ________ Line _______ Form ________ _ 

Page ______ Line _______ Form ________ _ 

I 
Page ___ Line ___ Form _____ _ Al ( l I ;'t) I 

L~ __ u.}~~~).~:~ at / ~:I_Q_:: ______ 11il 
::_ ~ f J. .A~ <CoUect'orl!J.'1> 

Page ______ ~in;. ½ Form______ l---l---lf---+---1---t--1---1--+---+--t-- -i--i~ --~-~------::r-f- ( iY ~--:', · .. ~ --4.. Tax ~ ssessor-Collector 
-----'-.....1,,+:-'..L----___:_--+-""""7~{),-'J':'"J(+--i--+--+-i---l---1----+-+--+-~--+-~-- ____ __ --.LL_ - ~ ~ -County 

COSTS.-- \~----------TOTAL - - - ( ~ I l ' '+ I // ~ /°) '7' !/ By___ --------------~ - -~----=!-· DJ PUty. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

• I ~ In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any s! or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner t hereof, such sale or delinqu ncies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 1941 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto se t my hand and caused the seal of this office ~:E'press~ this 

",. ~ 
ITAf5 ~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form -i71C-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FOR!II 333- R 

TfilS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED I N COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

~ CERTIFICATE OF REDEMPTI N 
This is to certi;~ !)'~~ ri ' TP, -!_~ ~ E ~!AT~ 2:~!!~\)or of FM~E~ Pj19, 1 ~-----------County, Texas, 

have isslled /'if"._~ 4f 1_
1 

__ ~ _ _A ___ / ')__~ 1~---;;,;dtie•:n, .,! ) I L_'.J~ -~ -----Receipt No. ,ct.-g,_-~~-~ ___ _ 
dated__ ✓ __ _ .- , A. D. 19~ - J~ _ for the sum of $~_d--~-------, same being the total amount of delinquent State and C hty N'! 314 5 2 
Taxes due on1 the property hereinafter describetf the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per 

1
ent 

interest thereon: Tms RECEIPT .ST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE ·THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 
COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

103458 

TO WHOM ASSESSED 5 STATE TAXES DEJSCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Reference to be taken ::; & 
From Form 18 or D. T. R. ~"' :§ Ad Valorem 

, ,.. ~ }~ 
Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

l---+--l---+--f--11--1---1--1---,---j---t---1--- -t----l---+------- ----------11-----

Page _______ Line _______ Form _________ _ 

Page ______ Line ________ Form _________ _ 

Page ____ _Line ________ Form _____ _ 

Page ________ Line _______ Form ________ _ 
DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub-div. Addltlon City or Town 

Page ________ Line ____ Form _________ _ 

Page _______ Line ________ Form _______ _ 

I, 
Page ___ Line ______ Form _____ _ ~ I n -

~~-µ)~~1'::~at 1
1 

~C_: _____ l ~ 
¢1 9 (Colleeto s Beal) 

Page ______ Line _____ ~ Form____ __ ft J :_1 - ,1 ·., 'I- 1Tax Assessor Collecto 

-----Hlfl!:,l-~._.ol:,._ ___ __:. __ -t---:::,,,-l,'--:rr-' --+--t---t--i---+--t---+-+--+-+--+-1--1--t----,--r--t--f.~- --------- -----~_-_--_--_--_--_--_--_--.J- - ------- ----~- ~I ~ ' ~ -· Count; 

COSTS __ J _~=---------TOTAL • • • 'b ~ J i .J.-1 / / .. 511 By _______ ____ ---------------------------/> Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Beal) 

In view of the above and foregoing and in •accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any s\ue or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY. Q 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have ho,eunlo s,I my hand and oau"d the "al of lhl, om~ :;•Me'i! h,/9,4/ thlo 

IT•ro~K 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FORJII 883-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

-
COMPTROLLER'S NO. 

109459 

County, Texas, 

[ ---~ , tJj/: ;ij :) !c.1rmo,· N,1 
dated_________ ______ _ ----~ -----, A. D. 19 ___ -, for the sum of:__ ---~ ----------, same being the total amount of delinquent State and County N~ 31453 Taxes due on the property hereinafter describe for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RECEIPT MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED il STATE TAXES co~s ,. DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY ~=-

\ I\~ )l;,v Reference to be taken 0 O' 

From Form 18 or D. T. R. 5:s~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. Bcbool P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres " >,!~A 

:!!£(fJ;v~A 
. . 

1~1 -

1 § /, fl I • - L .A / ±ta J.- IA A . ... I I I C b "" "_,),- i, /' V In l'J.FJ,,,,, /II Al J.,JA.i __ .1,;J I t!.:;-,., I"'- J .~'? 
Page ______ Line _______ For2 _________ 

. 
i ... I I - - . 

--- - - - -- -

-

Page ______ Line. ______ Form _________ 

-

Page _____ Line ________ Form __________ 

---Page ____ _Line ______ Form ______ 

Page _______ Line. _____ Form _______ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub-div. Addition City or Town 
Page ________ Line ________ Form _________ 

Page ______ Llne ________ Form ____ 

/'\ Page ____ Llne _______ Form _____ 
I VJ (' . I ) 4 

tf'~:,> _ _fl~ ~~~ --- /.-~--lt-J 
...,,. I A. (Coll~i"s ) Page ___ Llne __ .!..Form ______ 
~ . - ' ~ I{)~ '-..._ _ , - --t_,;:f=_..~ -------Ta, s essor-Collector -- ~ ------------------ . [J r , -~ , ._ __,,/. f' ~ · County 

COSTS- ---~~: _______ TOTAL • • • b' 1~ / j fl II Cf1 :;. f1~ By-------- -----------
1 

____ t Deputy. 
I I 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, AUSTIN, TEXAS 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embar rassment or encumbrance to the title of the owner thereof~Ah sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. Y 9 19 41 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have ho,ennto ,ot my hand and caused the ,ea! o! th!, oflioe to,!@:pmse~ hla 

~ ... ,.. f>~ 
ITAn~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form H 1C--S2904-139-200m in quad. 



ORIGINAL F ORM 833-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED I N COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFIC TE OF REDEMPTI N 
COMPTROLLER'S NO. 

109460 

This is to certi~Y,
0!:~-,--~!~--_J_nn_Q __ ~,_: ~O J_=~---- :_s ___ T __ A_ T_E ___ OFA~!!~!~ec o. of ___ ~ i\.-X:,;;:E--S~1i!:::A~l~~~lL_ -"'_....,4--__ I ',Irr-µ,,~ - ···· - _____ County, Texas, 

ha Ve issuedi _· . ,../). O ~'1.., r, 1 , ~

1
/J_ d~-, addi en l _ ~ 1-}) _ _ ~ ____ Receipt No.___ ¼ ____ Y-._d ~-

_. "]/ '6 -- LJ-;j /. !! \ • • f -(Collector's ~v\ 
dated_ ---- , A. D. 19i~ ---,~• r the sum of $--- __ -------------, same bemg the total amount of delmquent State and Cou tty N~ 
Taxes due on the property hereinafter descril:fo fo the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIPT MU T NOT BE USED EXCEP T IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR F ORM 18. 

31454 

TO WHOM ASSESSED STATE TAXES COurqt ' "'f""" DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. n 

I 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

Page _______ Line ________ Form _________ _ ,----,--,---;--,-----1---t---t- -t----t--1----11---+--+-------------+ ----

Page. ___ Line ........ Form .... ____ _ 

Page_. __ . __ Line.-.... Form. __ . 

Page ________ Line-·-··---Form. ______ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub•dlv. Addition City or Town 

Page ___ . ____ Line·--··---Form. ____ ._._ 

Page __ ._ ... Line ____ .Form .. _ _ _ 

" Page _____ Line _____ .Form. ____ _ /) l'I 

n~LM)/:A.1t ~ ~:~~ ay_~_.:J O - i9)/_._ / 
, c/_/, f"·~· J£. /J. _LJ <C-Ojeetfi'J"eeal) -J 

Page ... ___ Lin:;:-i'~ orm .. _._ $ _/ Q (.) 7 -cr:.J--f ---~·"7F ~ Tax Assessor-Collector 

- ---+ \'tf'-'ll~=------7--::-t:-:"-t--r-"1----ir-r--t-ll---:t--r- t-t--i----t---:--l~r---t--t--r--l-----·--_ -_-~_--_--_-·-_---_·-·..J·· I I e( Y, tJ· f" ,4-z. , ~ 
v r') , / ··--·- . _ County 

COSTS ____ ·-=--·---····TOTAL - - - d f ~ •OD (' ~ l1J BY--··-·----··------·-----·----·-·-----~f.,.../ .· .. ·· -·• Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Beal) 

1

I n view of t he above a nd foregoing and h~ .. accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, V ny sale or 
delinquency to the State of Texas of t he above described real estat e for taxes for the years specified h erein, or for any year or years pr ior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance tQ t he title of t he owner thereo1M5,tt~ t11ale Af jlf llnquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from t he State for the years stat ed herein. r .J I~ 4 

IN TESTIMONY W HE REOF, I have hereunto set my hand and caused t he seal of this office to b,j~pressed ~ •.t~ls _J ~,.,.,..~~ 
STAfl ~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptr oller. 

Form 471C-S 2904- 139-200m in quad. I 



ORIGINAL FORM S.'IS-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COl\-lPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

CERTIFICATE OF REDEMPTIO 
FOR TAXES- .., FRO~°'T••-sTATE9.f TEXAS F011 ~ESPAID } 

This is to certify at _T -· . _
1
__ _ 1i: -" ~ d ~ --·---z: Assessor-Colle or of C _7,J::i_ ', ~ 1 ~ , 

have issued r ~~·--~.:L.,-,l. ___ tr . .. , J '- '-f. ,m ' addres~ ·-F · --.;-' ...<._., LJJ. MA ·---·Receipt No ... _l fa .. ·~-i ~ 
- ,,,..- " I l f I t::J ( Collect~ No.) 

dated J , A. D. 19 .. Af__._, or the sum of $. ..?-=~-·--• same being the toJ.1 amount of deli_nquent State and Coun 
Taxes due on the property hereinafter described oJ~~e years name in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cen ~ 
interest thereon: Tms RECEIPT ~~ NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

001\-IPILED D.T.R. OR FORM 18. 

109461 

N? 

County, Texas, 

31455 

TO WHOM ABSESS'ED 5 
STATE TAXES CO$TI ~ /\ DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

~" Reference to be taken ~,: ~ 
From Form 18 or D. T. R. /\ J!~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

,~ . I 
/,)... I ,_1-, 

I u ~ . ) t 
- - - ------ - --1--t-----t--;----t-- - 1----lc----t---+----- ---------....L.----

Page_ ._Line .. - .. - Form .. -- l---l---l---+--l---ll--1--+---1--t---t--i----l-- -+------l--------------j__ __ _ 

Page_ ._ .Line .. _ .... Form.----

Page ___ Line .... __ Form .... - .... 

Page .... ....Line ........ Form .. - - . 

Page ........ Line._ .... Form ... - .. .. 
DESCRil'TION OE' CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub·d!V. Addition City or Town 

Page .... .... Line ..... - Form ......... . . 

Page .. - Line .... - Form .... - ... 

I 71 
Page .. _.Lfne _ _ Form .. _._ , C/ - ,, .J 

-<~J)Jli~ .. ~ ~:x~~ .. ~L.~ 7 'I - 19~1 
_ 111 J1 .r l . (C]>lle,t~ s~Bw) 

Page.-... Line_ ..... Form ..... . _ -1----l- -1--- 1---+--+- - I f;f:1 ~ --1 '. .. ... ~J .A.1>-~'11ax Assessor-Collector 

-------1tr-'d-(\~=-----.....;_--t~~-:-,;il--7--j---t---jr---t-r-.l--+--:-:+--+--J---t-+- ~--1---i---t--+--I--_.!.+_---_··_···_··_···_··_···--'·· ... _ .. .dJ~,/ ~~<-l ~ __, -.-County 

COSTS.-- ~ ~ TOTAL - - - h n l ~\ / / q Q ~ ~ / BY .. -----------···---- ·· 1"' ' Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Beal) 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, an~ ,ale q~ 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 3 , 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereot ,. fhl\_~ sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. IVIAT 9 1941 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to b)ll mpressed~ er n, this 
~ ~ 

- ~.,,.r 

'~"' ..... ·• 
This Cel'tiftcate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form H1C-S2904-139-200m ln quad. 

} 



ORIGINAL FOR!tl 838-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

. 
COMPTROLLER'S NO. 

109463 

_____ County, Texas, 

~ i -:J5: b ~ 3~~ c"
00

'

0·r' dated______ _ "" , A. D. 1 ___ -, for the sum of _ -, same being the total amount of delinquent State and County N'! 31457 Taxes due on the property hereinafter describe for the years named in f~f all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: Tms RECEIP MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ABSFSSED ~ STATE TAXES coUN,ft TA}18 A . DFSCIUPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~" 'l1J~~ Reference to be taken OC, 

From Form 18 or D. T. IL i:s~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres - . - I\ ~~~ 

·It 9i1~ '.:GiYili. Iri b 1~) 
-

I ' ~ \ ft 
/, J.. .... J _,. J. J • hi\ J ,_ / 
D"" ~ rw r 11'1 ), ( /J I.Pl~ ll /J 1Jv u-~ 1 17', I "d- I 1,__'-, . - ~j ,~ I I . 
_.! 

I V I I - I 
--- ---

Page _ __Line .. ___ .Form ....... _ 

Page _____ Line. ___ Form ...... ___ 

-
Page. ___ Line·--··--Form ........ -

---
Page_. ____ .Line._._ .. Form_._ .... 

Page ........ Line.·-····Form .. --•·-
DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

Page ........ Line .... - .. Form .... ----

Page ... - ... Line ___ ._Form .. __ 

/\ 
I } 

Page __ .Lfne ____ .Form .. __ I V / (\ • I 

~ ~~-,..;~~--~-"it 
Page .. ·-··-Lt(f\~Form ... _,_ 

' 
-- ~~ _..., .. ·-~ -""--""""..,,iax .L/ essor-Collector 

-·· ...... e ""' ~ ~ 

COSTs_4:::::::= ........ TOTAL • • • £ 1 }, J--\ IL ~ t) ~~ 
_ •-----~ -County 

.,,,,. By ..... --·-··-···A-·, Deputy. 

' 
State or delinquent for taxes, an<.-...s~~e or In view of the above and foregoing and in accordance with law governing t he Redemption of Lands sold to the 

COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
AUSTIN, TEXAS should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Beal) 
being h ereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY ~ 1911 IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be impressed ereon, is 

~~~~ 
&tAft.~ 

This Certifl.cate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form HlC-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FORlll 833-R 

Tms CERTIFIOATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

TO WHOM ASSESSED 

Re!erence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. Ad Valorem 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. : ~ .. ~ 'l.:11 • . -. ·•:• I .. .~ - ~J••• ·• ~ ~~~~ - I • l• I - JJ El- --~ ,61 . ·~ ~ .I 1111 I• II I t . : . I . , . ,,_ .• -... ~- , 
f 1 

~, , I ~ I i 1 , Ii 1- • ,I_!! 

·,:, ,, '" • ••••• ·-· 
Page._ .... Line ........ Form ........ .. 

Page ..... ...Line .... _ Form._ .... 

Page ........ Line ........ Form.·--· 

Page ........ Line ___ Form .. __ 

Page. __ .Line_ ._Form __ _ 

Page _ _ Line __ Form .. __ 

School P. &I. 

COMPTROLLER'S NO. 

109464 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

I I - ,,.., 
lb;:,-· / 

) I 

I' J I ~ · J 1~'1 
I 

/ 
V 

I I -.. .... ~·-

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub,dlv. Addition City or Town 

V./ " J 

I -~~--uh;rJJ?t1~f ~ -.l±L 
Page __ Line_.~rm_ __ ./ _ '"i ~ S- ·J-· - - -~ Assessor-Collector 

------i""'T 1 7 ' -:::;:-----'---+-:-;;:t-l-,r--,--1----r-t-~t---t-:;--:;-t--;t--+-i---t--i-rr~-r-i---t--;----r--·1-$1,Q_ ~_._··_·:--._.-_-_·_···_··_··.....1·· ~ 1 J. ) ~h -t - _ ., County 

COSTS_.!~~-·-·TOTAL • - • } ~ 'rY/ J-~~41}/ / D q )l BY----·------·--,1---, Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

In view of the above and forego:ng and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, an~ s~le or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 J9.1. l 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to b mpressed hereon, ili s 

.: .~~ 
atAtE~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139·200m In quad. l 



ORIGINAL FORlll 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED I N COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

-
109465 

haveissuel :dt, 0 £l ~J • .J_ a~f.1,1_.u. '1.,:~ -·rs.-,--~~~- __ Receipt No.i .----~(, ~ 1{ _ / , LJ {. (() :;) (Collecto~JN~·)·--

datP.d -- ······- - , A. D. 19 .. ~ . , fh/the sum of $ .. ·-······-·--··---··• same being the total amount of delinquent State and County NO 
Taxes due on the property hereinafter described for lie years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent • 

Texas, 

31459 
interest thereon: TIDS RECEIPT l\lUS,t; NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

' COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSF..SSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page .. --.Line ........ Form ______ _ 

Page ........ Line .... - .. Form ... ·--·· 

Page. ___ Line ........ Form ......... . 

Page .. _ .. _Line ........ Form_ .. __ _ 

Page ........ Line ........ Form .. _. __ _ 

Page ........ Line _____ Form_ ....... . 

Page ___ ._Line._. __ .Form __ . __ 

Page_. __ Line_._.Form.·---· 

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls 

COUN~S , DF..SCRlPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Pen. & I. Co. Ad V. School P. &L Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

1 ~ J 1,,i JA ~ I 1 '1 J vi , .... /. .., , I ,,., - ,,. /I t? 1 I") , 

Uj / rJ I I } ,J / I I r/ I"':>-', r I l/,uj1LJ1 .,..._M en lti / ~..::;;; , __ _1_ __ 1=--=._-f-~·'=-_-;,~~L..J4--1--+---t--r-..L...JY~4~,H ~L.L-f!~~~~ !L~LL-.j.1.L,µ..:::::=. 

I.A) p-:f-. 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub-div. Addition City or Town 

I\ 
t,'I ) (\ I 

,.L_";;.1 i_e,LJ~;~J.j :::~ a~·-1 - 'J/ 't - 19.JJ. ~~ . . . (Cpiie}totSeall 
Page __ Lfne- ~ .... Form .. _ .. _ j )t::::;r'6 - ~ T Assessor Collector 

____ -111-.;;(i')..,-1-'..-=: s '--------'-----l---,-+--+---+--i----l--+---1--11--_- _- _- -++-- _- -!-+-- _- _- _,~-- _- _-:_,--- -- --~l--:_~
1

===~:l~~;===~==;===~===•,_$...:....._··_T--L.··_-·~-· _· ·_· -_··_· -_--_··...J· c::::c~ ,# ,. , ·---~- County 

COSTS_._ I -=·-'-·-··-···--TOTAL - - - l-- 1t / '-[/ tJ. ~ ~ 7 ~ 3 ~ BY- ----- -···-----··-· - ·---------,7 :•······· - · - , Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
A USTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal} 

In view of the above and forego;ng and in 
1
accordance with law g~verning the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes~ a

1
ny sale or 

delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 9 19 41 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my h and and caused the seal of this office to be ~.ressed hereon, this 

~ .. ~~~ 
'1-An OOll~sR 

This Certifl.cate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139·200m In quad. 



ORIGINAL FORlll 833- R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN P ERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

~ 

COMPTROLLER'S NO. 

109468 

i ~ ft ~i (Co(~OOr•> r=:--
Texas, 

dated_____ ./ ' -----, A. D. 1 _ _ -, for the sum of $ -- --~, , same being the total amount of delinquent State an County NO · 314 6 2 
Taxes due on the property hereinafter descr1 fd or the years named in ull of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent • 
interest thereon . Tms RECE T MUST NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

' COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ~ STATE TAXES COUN~ I\ DESC!l.IPTION OF ACREAGE PROPERTY 5 ~" 

~~-
Reference to be taken 0.,. 

From Form 18 or D. T. R. ["\ §;:!~ Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres >-~~ 

··i ~J---. J; W_~~~ 31 • 

Ji ~L 
-

~ ~t ,,, ?, f'.) __,,, 
}J,11 ·- .... ... I 1A~ I 1/ ~ ... t-itCYI-\ I i/ 0 II ~ ~I ;,.;. "J l [) I/'// '.'), :;), IJ.f-/J I I \ iJ .1 J ()--1UJ- , M. _j <! .. ,n /hrj Ji ~ . , ) J ' , { -- - -- - -- -Page ____ Line _______ Form _______ 

f 

Page ______ Line _______ Form _________ 

P age ______ Lin e ________ Form __________ 

Page _______ L ine _____ _ Form ____ -

Page ________ Line _____ Form ________ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Divlslon Sub-div. AddlUon City or Town 
Page _______ Line _______ Form __________ 

Page _____ Line ______ Form ____ 

-/) 
Page __ Line ____ Form ____ 

V/ ('\ ~I 

; u,1✓• •• vPaid .. ~ 1-'t _ &l 
I --~- -~-·- ~ . - " -Page ____ Line ____ Form _____ A A "'.:)_ I ~ r's Beal) 

$)_2$ __ ~~-----=r----r-=-}~ A&f-h ;~x :ssessor-Collector I C\~ II 
__ • • "" County 

COSTS 
\ . .,;:;.-

___ TOTAL • - . ' ~ I ~~ J ~[ ~ I~ By______ _____ -?: ______ , Deputy. I 

I I 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, aJ y sale or COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to Decembe 31, 1919, AUSTIN, TEXAS 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY p 19 4 \ 

IN TESTIMONY WHEREOF, I hove he,eunto sot my h,nd ,nd o,usod the "'' o! th1" oflioe~~~ 

STA.ti.~ 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FORM 833-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN P ERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

. CERTJFICATE OF REDEMPTJ~ON CroRrti'aN2 
FOR TAXE~ '¥;~ FRO~ TAT--E OF TEXAS ~,~AXES PAID 

This is to ceJ;:~'fi!-~ -: -~-- ~* ./ ~ -~ ~~sor-C~:ec:f- _ - , J 1, ' ;- ___________ County, Texas, 

have issued! - ... . _ --~ 111 ·--- -~---:~rdre~ _,__ _ __ ll. . Receipt No_ ~ -f--Ji b (Collector's o. ) 

dated -~ - -~ ,,,,,-- , A. D. 19)}:J_ or the sum of$ _ ;;} ___ s..,__ ______ , same being the total Jnount of delinquent State and Gouh ty N~ 3145G Taxes due on the property hereinafter described f~ ~he years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : THIS RECEIPT MU T NOT BE USED EXCEPT IN CASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

\ COMPILED D.T.R. OR FORM 18. -
TO WHOM ASSESSED ti STATE TAXES \._ COUN)Pr'.l'l\-fES 

~ DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~=- .. 

\l£_)J Reference to be taken C el 

From Form 18 or D. T. R. A(\ f..,:3 Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres ~~~ ,t~'~c~-~ ~'1 Ir ' / 

o/~~ I ✓ J. 11 I I l"'1' f A\ IA.~ / NI ,v - I - 1/\/\ .. /b-1 I / 
_-:) I I ... p-J I ;)_ , I J V /'If J [LL-, t.f-"L I I IIJAJIJ.A.1:;.J? .b 'cr-/1..'; 

Page ____ L ine _______ Fo~-------

I I 
. . .. . 

--- --- -- -

Page _______ Line ____ Form _________ 

Page ________ Line ________ For m __________ 

P age _______ _Lfne _______ For m _____ 

Page _______ Line _______ Form __________ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Bub-div. Addltlon City or Town 
P age ________ Line _______ Form ________ 

P a ge _______ Line ___ Form ______ 

A 
Page ___ _ Line _____ F orm ______ ,, I J -- ;, ~, 

,;/,s, ~ ,LIJ rJjj=~ "---l-;--2 K.:::_iff_f_ 
Page _______ Lin~)~orm _____ ·- - (Coll of- eal) 

l':t::1----~=--------: ~ f ---~-1,< ;ax ruzssor-Collector 
~ 

~ ti-\ \ \ ~)' Q ~1~ 
- ------ ' ~ __ .i_ __ county 

COSTS ____ =:_ __________ TOTAL • • • / By ---------;tf Deputy. ) --- ---------------------

In view of the above and foregoing and in a ccordance with law governing t he Redempt ion of Lands sold t o the State or delinquent for taxes, any ,,e or 
COMPTROLLER'S OFFICE delinquency to t he State of T exas of the above described real est ate for t axes for t he years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 

AUS TIN , TEX.AB should be and is held for naught, and should in no way operat e as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner ther eof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the r ecords of t his office and sa id land r edeemed from the State for the years stated herein. MAY9 1941 (Comptroller's Beal) 

IN TESTIMONY W HEREOF, I have hereunto se t my hand and caused the seal of this office~ impressed hereon, this 

_'• ·~·•.-~~ 
ifAtl~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

F orm 471C-S2904-139-200m in quad. 



ORIGINAL FOR!'II 333-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

10.9467 

f/JJ -- ~-~ ; t::~~~===:ZJ~~,,_~ :!.._=-4,,. _______ County, Texas, 

have issj ed t -- ~ - /J __ f. -C. ~ ~~-=--__;__ ____ , address __ n__ U tJ..) (L~ -- _Receipt No. ~ __ 9-_____ -r 
~ _.,. ,, ~I ?i n'\ 'y /, I (Collecto,f.; No. ) .\ 

dated__ _,,, _ _ ____________ , A. D. i--/--, for the sum of $4.V--~ --------, same being the tota amount of delinquent State and Count N~ 314 61 
Taxes due on the property hereinafter desc i~ d for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: TIDS RE T MUST NOT BE -U~ED EXCEPT IN 9ASES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

"-.. COMPILED D.T.R. OR FORM 18. 

TO WHOM ASSESSED ----STATE TAXES COUN'.\W"TAXfS DESCRIPTION 011' ACRlilAGE PROPERTY 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. '{ ~ School P. & I. Abst. No. Cert. No. / ~ No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

I / jJ ~It I - f""Y, I ; J I ,~ I ~L".', t 
/vi l 

I I I 
... 

I ~ - ~ VV\ f I 

I I I tU..I eA 1 ,., J.A c.L11 
II - n 

I ' • ) 

Page _____ Line _____ Form ______ _ 
I • 

';;)1" ~ ... 
" , - ' I ------- ------1--t---t--t--t--t---t--+---t- --------------1-----

rv, P-, I 

Page _____ Line _______ Form _____ _ 

Page _______ Line ________ Form _______ _ 

Page _____ __Line _______ Form __ _ 

Page ________ Line ________ Form ______ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addltlon City or Town 

Page _______ Line _______ Form _______ _ 

Page ______ Line _____ Form _______ _ 

/'\ 
Page ____ Line ____ Form _____ _ 'I n ,, ?t ~ .. -ut._ -~fl p:~~-~_j_ --y ~---ltU 

f ; ~~- -f-. {.)..., (Coll¥t~eal) 
Page ___ Li~ L ___ Form_____ 1---+--t---+---r---i-1---i---+--t---+---+-- :-,ly--.,......,,6,..._....,.,---~-,~+-l --~-Lh ~ ~ --~!~ aQ"s. sessor-Collector 

---+-IVH);..._ ~'----__;_--t---+/'1+11 ------1--;--t---+---t--~il'~l--l---.-l---t--t--+--l ~ 7~-----···=J r-7'.{-\.., ~-J. • __ county 

COSTS._-._ TOTAL··· "f> f)*"' J 1~~ J(~ 3 {J_ BY---------- - - ----- -c--.-~L---, Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

. ~ In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, a sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 1 , 1919, 
should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. . MAY 9 19 41 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office t:i:presse~ this 

~ .. ,,. K 
ITATl:OOUP11lGL&.U 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller . 

Form "71C-S2904-139-200m In quad. 



ORIGINAL FORJ.tl 833-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

This is to ceru:~~TJF~~g!~~~~~1M~~~Al~ - / 
have iss d ~~~~ -~ - ~ 1~ JJ.L ~ ~--- > ' , } d~dref~_,}__ .._w 1-1) ~ I. eceipt No. ___ / (/_) ______ ( _ 

~ 'i II I '() l) -fcc-;,[~ctor's N~}\-

dated __ , __ ..,. "'-----, A. D. 19 .. - ., for the sum of ~ - -~" - ----, same being the tota amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter descri~l~; the years named in ull of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : TIDS RECE~ST NOT BE USE:e_ EXCEPT IN CA,SES WHERE THE TAXES SHOW DELINQUENT ON THE 

-....... OOMPILED'"D,T.R. OR FORM 18. 

COMPTROLLER'S NO_ 

109469 

N? 

County, Texas, 

31463 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 

STATE TAXES COUN'J.'L.TAXES ,. DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

F~ m Form 18 .°' D- T. IL ('\ Ad Valorem Polls P en. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

) ..... . - -

' 
11 • /' L ~ i...., .tf-f J I f J O ,ll ~ , o J-i .II.;:() 

Acres 

1

Page ____ ~_Line _______ FormJ ____ _ ------- -- -- ---,- ---i----i-,-,-, ---t----t--t---------- ---+-- - -

Page ______ Line _______ Form _______ _ 

Page _______ Line ________ Form _________ _ 

Page ________ Line ________ Form _____ _ 

Page ________ Line _______ Form _______ _ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 
Page ________ Line _______ Form ________ _ 

Page _____ Line _____ Form _____ _ 

' /) Page _____ Line _____ Form ______ _ 

1 ~ ~ LtU~_}/1 !-1~~~:~~-at -L .-P ~ ,,,- 19J-/ , "i"\_V-: .GA.,.' I _ _ (~ ~ sSeal) 
94 

P age ____ Li~e()~orm____ __ _ --i--+---1--+---+--i v.i_~~-----~~1--- .
3

, ~1:As:essor-Collector 

_c_o_s_T_s ___ -__ _;_~_ • .l.......__'---_-_T_O_T_AL___; __ -_-_-1--~v.-lk'.""'""'."""+---+--+--l--+---,-}--lr.-~-+-l '1- ~-1-fs- t +---t-+--t--1-
1
- ~-:=-;-,D---,--,---i----1---B-y-__ ----=::.......-...J . ___ - ·- ___ 7-__ , :p::, 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

r - , 
In view of the above and foregoing and in accordance with law governing t he Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, an1 sale or 

delinquency to the State of Texas of the above described real est at e for taxes for the years specified h erein, or for any year or years pr ior to December 31, 1919, 
should be and is held for na ught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the own er thereof, such sale .or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from the Sta te for the years sta ted herein. MAY 9 19 41 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be 
pressed ~ i~s 
.A - - A 

. - ---· ..... 
su.n ~ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2904-139-200m ln qua d. 
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ORIGINAL FORM 333-R 

' Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION . · COMPTR2L(i°19 

Thi: i: to c.If?!h~~ES p l!J r1 /!Rf'~~ J;!~~ ATE O~ T EXA~ Tax Ass~?o~-e~1~!S o; t~ r- ~ -k-f _, A _ .~• ----

County, Texas, havec;:·ss~ed to o1--...,,{J. Q /1, L f) ))J! /JU /4 /{//)_, Redemption Receipt No. / _ ~ -- J. ----
1) n a -1 ,,., @5 (Con,,;./!,;;,_, 

dated 4 /" ·;- , A. D. 193--1L, for the sum of$¢-/ , same being the total amount of delinquent State and County f! 89623 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in fu a I demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. R. . .ld Valorem 

STATE TAXES 

Polls Pen. & L 

t\ 

.~\ 

Co. Ad V. 

/') I I 
-; 1/1-/ 
I 

' 
} ~ I 

/ J ff I 
' 

COUNTY,,X~ / DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

,f.J School ... P. & L Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

/ol,,-;---

'i) L, 

19 ...... 
DJ V . .,,, 

Acre,i 

. 

I ITT 
Ill( J GI ' I I_ r V ., / / II,_.., 7 
1 1) U I { I 'f-'v , 

I / '7 .-c ~, I(} r'\Y) I, / I .r I / 
✓ I O I V V I 1: 11;::: ) I 

/ ' 'J t I a 1/\ I/ I I ~ 
T~ ·a V I I r1 I' ,_ 

114 I I l';V, ,,, I I ? 

''° t ~ /, ~r1 

j77 r..J I II 1-J ~ I' I""'/ '.:b 
I 

,-
' 

J ~ii; ti "1 J,.. , _ } I 'I 

fl,) rt II I W1 
I I 

I 

'/~ II 10 . .A I/ ) ,/ -;. 
I JO It) V I I - d' 

I , .,_ ~ I I ) 

COMPTROLLER'S OFFiGli; 
AUSTIN, TEXAS •• • •.,, 

(Comptroller's Seal) 

In, view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
_delin:qµency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein , or for any year or years prior to December 31, 1919, 
shou,!)l be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being•' hereby declared cancelled on the records of t!1is office and said land redeemed from the State for the years stated herein. s E p 8 _ ~a. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office ~ impressed h~r n, this 
" ~ .- ~ ~ _, ... __ .....___ / 

- , r , -, , - ' STA'l'E COM!PT.ROLLER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

1•'orm 471C-S2626-1236-100m In quad. 



ORIGINAL FORM !i33-R 

STUB OF 
I 

• FOR TAXES r/49(.,f~~-~~~\10
N RECEIPT FOR TAXES PAm:/_,,,,e_- .j.,_ /)· .., '~"""'··· ... 

• • • ~~' A '.h,, b _ ::.r --,---•~l~\ ,.·/t ___ :u ,_ -r,.,..-U --, 
This lS to certify that I,__ - , - r-,7r--7·-rt1 ~ ~-·:r/, I _/4---t------, Tax Assessor-Collector oL..-:::_1--A;-- -------r---------------------

~ e}..AAJ-._ _ -~ ~"''L,.{ .Q. ~ ,.. l -(, ~ / r . {t '\.., # 
County, 'tx~ ~ ~ to------ -<;; --~------ --:t,-~-rci:t;f_-5----- . RP.demption Receip~ No. (Collector's No.) -----

dated. ____________ , A. D. 193 ____ , for the sum of $------------\,· , same bemg the total amount of delmquent State and County N. 8 9 6 2 3 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED 

nererence to be taken 

C 

~ ~ 
0 C' 

~ C 
fr9rq Form 18 or D. T. R., '":!a!= Ad Valorem 
' I'\ ., ,, ; l I . I f-17, Cl .. 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. 

it\ •'11.tJi 
l / , • 

ll]J
,, fl/ . 11,. I 

ll7) 0 1 
• 

COUNTY TAXES : ' 

School P. I< I. 

14.. f > 
V -

I ' -

' 'DI 

t /' 
/ lht..~ ' ,-

. . -
JU 1 
J I I .. 

.... 
/ 1t1..r: 

I ' .,. 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

- I 
l I -i , f; 

'"" /1'/ J f,.;.r ~ti I I I /2 II,; ,., ~ I t"' " -
r 

II I , .,. I . , , ..... ..., ~ ...,-·~•YJI,.., '"f,,/ 

• 
·1111 I f\ ·,1 i• .,, J,. D"' 
I f I l(oo" ...... V &.'\I I r-

m= J .... 
'-~ ""J l, v - , .. 

I I A ' rr, 1-1- 1,~v.. IU 7,; . ./ 
I I r - ~ 

' 
I -· J .. 

11·,'1 1/h ,1 J1 ✓ , ....... I ,- Vf . 
r ,. 

Ir~- T/ I '7\ Y, ,/ 
If__.. V f I r - . 

_,_ __ DESCRIPTION OF CITY fill.l.OWN PROPERTY 

Acres 

t,, Ii 
'1) X , .., . -· 

✓ /' I"} 

(·H • 'A 
f " , ~ 

' /Cjl'} ( 
f , ~,., 

. .,;. 
'1 '1 J ,J 

{# , 

'' ' 
'I' I I 

' I '",! 
rJPJ ~ . , ...... 

Addition , City or Town 

./ ,-: '/,,.., ""'-r ... , , V ..., . ~ 

.r V ,,.. r f l/ I ah q '1l II ltr,. i ~- /.':::J tJ fr, tfl fj ,.,,,, / Ff ff/ " 
pf} t;tp-~eJ ~ft~~ ~ I 01 o1 ·~ 7 / fo D' #' I /r ~ -f-----l--+--1--------::1,._ J......-..;;-:,--. ~,\"'r'l __ -,1,_ .. '}f--:-"-t-f"/-::-_._._'+~+-' .111 

""~ --:l---f.--+----:--1---1---:-----1--1--+--+--+--+-....,--+--;--,,.....,--,-- .. ~ J)_)_)f J t,4 ir i !>!.. Paid a t ,~ ,... J, 0 ,,,.. l 
•· inJ' ! _,e_ t ·- •-.:...., '11,ex., ___ .,__.....!:f_ 193 .. __ _ 
f ·• ' J 7i,/ · ' 1 

.: ' (Collector's Seal) 

Page ___ ti ..:._'· m_____ j r ,.r '7-b
1
1--

1

+----+-----,f---+---,---+--
1
, 
1
+-----+-+---+-t--"-1 eJ1 {~,~ , I;~~~•-~~~:,.~ ... ;;~~\ .A~essor-Collectol' 

111--CO_S_T_S __ =_-, f/ ____ T_O-TAL~----i_ H~'-r{)-.1[)..-,.~j 1---;1• --,--1-- :,- .::;;,J-'iz;;_;-· -f'lj'T:37_ 1-i/-rP-dl~---/,,.-,• l,4.·'.----f----+--+--+-,/H-i' / A ------- --- ...::r~ f CC --- ~R4;.i$: ~ ___ County 

. , I By , __ ..:__..,___
7
,:;-·------, Deputy. , 

Form 4710 S2625-1236-lOOm In qua d . 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FORH 333-R 

., Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE 001\fi>TROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LA1'1D IS SITUATED 

COMPTROLLER'S NO. 

2020 

t • ,:__;7 ,, . - • ~ 1u 1 , ~ , ,~~'--'---'-.~ r- ·· 
County, T~r have issu~ to. ~ Q ( 1 .uu._~ 0, ?/ ., ... Ii.A~ L ()A ) Redemption Receipt No._--;-~r.__,_r ____ _ n 1 

(') ~ / (/ 'J-. '1/ (Coue4tor's No.) 

dated__ / J: ,--, A. D. 193l , for the sum of $d.~.:l1__-, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of ah demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

N? 11624 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
!l'rom Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION 011' ACREAGE PROPl!lRTY 

.ld Valorem Polls Pen. A: L Co. Ad V. !cbool P. A: I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 
,.,. ) 

,/1 /) 

/1) 

I 1,/ 
I '-r::;:; 

I ,I .,_,_ 
f l 1" I 

. ~1,J ,I II' 1, 

/1.o 0 ,., 
I ., I'"'\ 

I ~r? 
,/ ,, 

. 

/ , ~~ l"J I I 
( 11 c ( 

~ 

/ ..., I 
✓ '' I I 

I 
.A 

j ~ 
(' , I I 

/ [ {) II,,,/ \, I 
I "", l 

,I I I 

Acres 

I l..ot No. BtoetNo. Dhts!on Bub-div. Addition City or Town 

,1~ ti (/ y / 
Ir; l) r 

I 

J , / 1._ 
I 1' / 

/ ,,.,--( (i '1 ·~ 1 / r t-' I j,,,J IA ,.. 

/:;; 6 o I ~ D T ~I ,ti~ / / '/4_~ 

114 Tl ?1,,,., 
/ ,0 (,. V 

) , I "') 

I f t) 
I ,.,(/ IA - ?v 1/ /•1 L,j , 

, JO ,,. ~ -~ .L : u , I I 1~,, . -
I I _ r, 

"• ""'I '"., / / ; ,, l '\ l 

I ]f I II ( ;, 
I VJ .) " 

I ,I '1 
( I rr ,I- -

I~ '-. l J,,., ~~ 
.,. ' I I / /{ -

' ~ ' , ) 
1 

.I. Paid at t; J / ,' 
• ~ ~ . Tex,,-- ~ -- :, 193__6_. . 1:. ./J ' 1 , (Celleelor'I l!Nl) 

Page __ Line._ Form _____ : , 1--1---+--+--t---r-+---+--+---t--t---t--',--J,,;,,· ,-J- t-. -p-""'1.,.....?~1 ------&~ . ,. J __ Tax Assessor-Collector 

111------,,'--f,'-r':l _,O ....... -O..__ __ --: __ +--,o-_.,.:--+--,--1---1--1--~1---1----l-:-·'+--+---+---t----.'-,---+---r--J--t--+-t----J $ / ~ :t:• : .-~•'J J.-fr--f/....h,..l...J 1 •' ' County 

COSTS. vf -= .TOTJ1t - • - ~ ~JS't, S j;q /').~ 2 ~ I/ D &/D By:___ - J:- 7 " '"'-~ ;, --- ~ J- 'j 7 l ~ , Deputy. 

I I 
COMPTROLLER'S OFFieJjJ In view of the above and foregoing and in accordance with law governing t he Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

) 

AUSTIN, TEXAS ' delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for t he years specified herein, or for any year or years prior t o December 31, 1919, 

(Comptroller's Seal) I 

should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereoj;. ,s.iwh sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. :::, t f-' 8 - -~$ 

. IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto se t my hand and caused the seal of this offic~ mp_:s~ed here ,.\~~ ........ _,. ~ 

, -r ... -,,.., - \ 
STA 'n: COMflTROil.ER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller, Comptroller. 

J.< orm 471C-S2625-1236-100m In quad. 



ORIGINAL 

TO WHOM ASSESSED C 

~ ~ 
Reference to be taken ° "' 

From Form 18 m- D. T. n. ( t ~ ~ Ad V&lorem 
• _.... t'1.-. I Ori"'"' 

COSTS / TOTAL - - - ~ • f :~ 

-F orm 471C-S2625-1236-100m In quad . 

STUB OF 

STATE TAXES 

Polls Pen • .!: I. Co. Ad V. 

, 4 I 17 }· / ~ 
/ ''! 

·Li, I' i 

~ ( / 11 :-; , ; 
1 1-✓ / II,.. I 

t 

NOTE: 

FORM 3 S3-R 

COUNTY TAXES 

1 
~J,_{ 
I {I 

)t 

I 11 , ·• 
l f --

• 
I 11 --1-
I t ~ 

I 11:':J 
J I , 

. 
It/ ' 
I ~ 

,, I 
, ' , _ 

J Ll lj 
t I , 

I tJ -,11 
I I V 

j 

I a,, 
f f ., 

If£,' Y •f • 
I/I 0~-

School P. ii I. 

..i. 

Ir'- 1,1 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

, ,, fi)':J. 
, ,.- (/ ;7 (, ,.:v -,fii , Ln J I "' 4, ~¥ 1 ~ '1 1'1~ 
,- f,;' I U - v "'\ l~ ~-(.,.I'...."\..~ 1 p, 

_,,, I 
/Ct/ ~) / ~ 2 VI 7 j ./ lt1 , Jr./. 
.:.,/ 0 I/ ti' lJ II' I/ ()I'' 

j 

l rrJJ (/ ..... ~...., _/ I J1M I 
i(....;" ., v- #' ~ 77 /✓ l 

• 
" ~ . • 

I t , (J ~ r.t. I ~'1 V / FJY/ J ._,.,, • V f .....- I ' I ,, 
. . ; / J .... .,. • , • fl"J.. 
IL V. "x tf- ~~ U ' f/V ( re' ~-~ I ... L ·--- .... 

-~ l ~ ...,,.. V ""1 .. 
' /,rV v r-" 2 (1 ., Al 1},,_ (:iC• L 

f_.J() OJ ,;' () , , r ' Y U O f ' 

DESCRil'TION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

I r ~- I""/ n 'i X V /f]f] '',j 
7 -, --, .,,,. . . 

I~/..,/ l" f 2 ~ f/ v .. • IPJ n l 
,_,,, I ' "'1_/ ~ !,) .. i ~' , I ',, 

,_ /(, · ; f I 1 si I' /'.' Paid a t 1 / · ·• ;rJ 1 ' .••. \t 
flt .>' '(.. i ..,. ............ ~ • • '; f ; ..., ' 

---j!>---' T ex -· ' 1 93 ____ _ 
~ -::-,.;- ,t,...,~ -- ~ ; ~• , · (Collector's Seal) 

1nt ~ , ' ~ - v 1 ~,. ,.., ;, r , .. ._:,. --,'----Tax Assessor-Collector 
$ 't ....... ';'~ ~ - ;. ~- • ~ • --------- --~-:,:- it::,'5;{-7,~e_:-,r-t~ County 

B y • --- ; . , . , -,--, Deputy . 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

f 
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TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROL2LERO'S 2N0.1 

· " FOR TAXES PA1o d f\ a,o THE s~TE OF TEXAS FOR TAXES PAID--1 I 
This is to certify that I, . , J; N, cl .J--11~ fJ A ~ )t) ~ 1 , , Tax Assessor-Collector of c.A 'f)-e_ h j .f) ~, - I --

County, Texas have issued to ~ A JO l'I Pl jp O \ ~/J 1 i t,.. }\ ~ --'----RP.demption Receipt No. ~ __ b -
~ (\ /l (J ~1~ ~/ (Collector's No.) 

dated I / L D ,,- , A. D. 193'1--, for the sum of $-.Q- ...... , , same being the total amount of delinquent State and County N<? 8 625 
Taxes due on th1e property hereinafter described for the years named in full df all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASS~SED 

Reference to be taken 
From 2 orm 18 or D. T. B. 

/' - - ' \ 

~ ( \ 

Page-1.lne __ For .... ro\~\ _ _ 

Page __ Llne __ Form __ 

STATE TAXES 

AdVllorem Poll.9 Pen. lo I . 

_;~ 
'JJ,j 

f 

; ·' I 
t"' , ,;:;i 

Co. Ad V. 

I? II'\ -
I :J rn) 
I I 1,"ll,i 

/ h f-. /; 
-

1-b / I 
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J,,.. IV 
IL /' I 
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COUNTY '!,\XE8 

V.1);_' !lchool P. lo I. 
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I I 7) 
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,,. 
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,, 
V ;; t D ,f 

(JI 
I ~:\..-t""D 

~ 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPl'JRTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL GRANTEE 

·- I I:\. t.l 

/(( ·11 I I 
l 1/U ,, .. ('\ -, ~ ,...., 

' I 

) /,,}., l/yf\ ..-< I I It! / '( ~ n 
( -

., . /I ..., 

Mf /', . ( I . / 
I L..) J, '6 V 

~ 
J, I '1-,,1,, 

/ / ' ('._) 

"/ .,.) ':) 'ii f./ 1/ II/ 1,l/c, 
--~ --

) ' 1'~ -=-ry- • •/ 
- I I I ,/ ..,.l 

I t. f 'f. /b ,/~ lj V ,\ Y' ... 1...) 

\ __. v"" 

DESClllPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Aer01 

I , I,-:" 
V "/'II~, 

/,,,, ,,, 
I I')/'•, 

'/U, 
A -.r;, " , 

l'f j' I~·, 

l..ot No. Block No. Dlrisloo Sub-dlr. Addition City or Town 
P~e __ Llne __ Form__ __ _ 

Page __ Llne ___ Form __ _ 

Page ___ Llne ___ Form,,--

,. 

~ > _.,~ ll!J;!' • -"I•'> 
Page __ Lfne ___ Form, ___ ,_ 

ri"'(l • ••· 
) 'lJ \., ~ .&b (~'¥ 

COSTS .. . Y ....--... 0
• TOTAL - • -

;t 

•• 
COMPTROLLER'S, OFFICE 

AUSTIN, TEXAS 
•, 

(Comptroller's ,Seal) 

(I 

I 

,_ ---l-+--l--+---!--+---l--l--+--1--1----+---+---t----1------+----------111 

A 

A V ) 

13. ii 
In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. S [ p 8 _ 

8 IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office t~ impressed here .' this 

~ - -- ii ·--A,\.-:....... '·~ - ,_r , 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

9TA'rE; COMPT:.o[z.;s:; ) 
Comptroller. 

l•'orm 471C-S2625-1236-100m In quad. 
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.,.. ✓ 

' 

STUB OF 
. 

This is to certify that I, 
-------. ,-.), -. t I ; 1• V l /11 I) ,,,. J ·• I / , ··1 ,, {( A . I . \ ' - ----------

~ 
~ f ~ ..X ..,, - t<',.~ -· ~ I . ,, l I I _».,. v f __. 

County, Texa ave~f:i d to ¼·----------- . t:!..--f--!'t--~f._ _______________ Redemption Receipt No. ____ :! ___________________ _ 
.r '( · .,,,.,., \'• • } ., (Collector's No.) 

dated ________________ , A. D. 193 __ · -, for the sum of $---~--~-----'..J ____ , same being the total amount of delinquent State and County N? 89625 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of ':lll demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

\' 
Page __ Lfne __ Form.__ 

Page _____ Line __ Form __ 

Ad Valorem 

' 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. 

i~ if I' F:;;.- ,_ 4 

1 

COUNTY f~ ,,,., 
\.-'"/ I f' I • ,Ct School 
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P. & I. 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. 

I .Al' ;, . 

/~- Y.. '71l, ./.<: 

.. .It. .. ii. 

ll /1.. '1 f _ ·1 (,I 
, , ,.,,, ,1 / - V \J 

ORIGINAL GRANTEE .. . 
, UJ /JA--. 

:.,1 /1 1 I /1 I f • ' ; _ · 

✓ 
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< 1~ 

-...,; f 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Acres 

J 

/J,f.{/ 1 
, ' - . 

' / 1//1 J 
·I ' # I 

F/7) 
, -, 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

Page __ Lfne __ Form __ 

Page __ Line __ Form ___ _ 

.I. /'\ 

·(1 I 1' 
Page __ Line ___ Form ____ _ / •. fl JI " ,_ / ,,.. 

c/.• '.,i:,f I f, f_ ) ~1 
~-"'· ,✓,1.,- Paid at/ ,,,.,.. ",I, (.: •• k' .: t, . ~-~-'- , Tj!X.,-Ti...1...j _____ l9 ____ _ 

-' 1f ~ / 'j 7 'J.. / ,1 .i .~\ . 11 ' j .:; , , 1 (Co!Ifoor's Seal) 
Page ___ Lj.,e_ • ..iil'orm______ L ' , J •/ ., Tax Assesso C Ile to tr- tt ,! ,, ,. ,"} .A , 11 , l ..,..L....J $.. --... I f_- ·/ .(' r ·-.:. .. --:·-::-·-;~- j 1 l'· ° Cl' 

llf-----,t-------'---+-,....-,+_.;,+-(1'" --.. ~, ~J--;---r--;-----,1- ,:-:-,.,.;--r,,...· .... l. '--1,.+-s,:,..,..,,_,-+ __ , +,,,,,..,,, r.,-:"-J---t--;----i--;--:-r-:. 1 ·1... 1---1---1---l---l .. - t'-, --,r-,i::.·•-1..- -~-cr•~--f~ l __ ' \... '· . County 
COSTS _____ TOTAL • • • · f • - ' ' ~-' C, By _________ :=_! _______________ -\---=---i-... ~r.-;77:---\------, Deputy. 

Form 471C-S2625-1236-100m in quad. 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 
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TlilS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE C01\1PTROLLE R AND W HEN PERFECTED CAN BE RECORDE D IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATE D 

• CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

FORTA?,, PAID FRO¥,}'HE STATE O F TEXA S FORTAXESPAIJj 

This is to certify that I, ( , Lev J A l ." l , /' /; . 7j M f ,.L - • Tax Assessor and Collector of r . )-__ :;,.-e.../:i.-<::-l.,,=" 

County, Texas, have l"ss~ed to .. I r I,( '.-,~--t.-1~) _ db,,, I ;]J_~ J2.:.r,J( Redemption Receipt No. 1::: C ii-_ r -· \ ~ _ / jll -~'7 '"'""I (Collector' s ) 

date~ - .,- , A. D. 1930 , for the sum of $ · J w '<s , same being the total amount of delinquent State and County N9 15 9 8 3 7 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in ~full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent ' 

68083 

interest thereon: 

le ~ j STATE TAXES COUNTY TAXF.& / DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value 

~~~ ----------,-- - 1- - ------ -:------',I----F-(+------·--------------------------~~---Ill ><~! Ad Valore11 Polls pif;t~ Ad Valorem Dist. School ~ t- Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

Pag,iirwJ 0-;J_lJt 1 ~~ n. ·--,---I-(- / / 1--A-- i--.l)~:----1--- --l-1------+-_}_}_-+-_ ::=_' /-i----l---- l-7c;-.~-1--I!::::-/ _--l- ~ I - 1-;-f-:'r.,,, ~::'.\ •~,--:,~~> C:...__, --'--,vZ","--_~t y-L.:.•'u ~ -111 

CJ:~ w9 -/\11 •.1.,· ~ -~ r_-ii- _
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_ _,1.1-b · t 1e>C __ _l!_p __ ___ T I ,,t- o I ' 'l-f-U JI /,..,&IJ0u. ,._ .;.; (4) :.- i_,1 
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-Pag--=:__:,~....Li,,ir.-,~ ~..L-!-C/]Jf[_· __ ~~-~~~· -~OJ ~. /;;,)---1---4-=--f PJ-1. =·--__ -,~h72-=---~ ·=I~~-' =-____ ~-:_:_~~;-~:=LL_ __ · ~/ 
- - lTf I --+---t---, --,-- -L .5:]_ ''rf~-· _____ _::V ___ __Lf:.,:::_-:::__~L...,,:',,/,:,:,,_<--11__:_) __:(L.'_ l-ll-----ll 

Page J~ne 10 Fo~Jll t'ffe¼ ~ ',,._,I •~ --1/- __,____,___1--1----+---1--r-- ,-?____, _____ ---i------,,,.----1--,-.-1 _ 1.. _ __:1 

,+.2-!J -1-12- ~ 7 ~ r · 1--,,,:;.Cj:+,-
1
µ1--,,, ,-..·1--l---1---1 '

1
""-" h---t--11-- - j-rj+-J -~ _,-;1· 1#'--'-t---'-,-t-- ----'---f·-=-'-'----.J-'-1=""--,C)f.+J-,::,J_'=l--l_!_---11----..ll 

-- l--J) -::- . ,,, ~- 1-'"--"-"1':),,,.~r--+----l-;1_ , __ ,-'--"/ 1-#,4-<t __ l---l--l-l--,/HVl--l-f.f, 1--+--_-:_-:_~~:u __ -"===:===:~ . ,,,,,. 1- \:f -1, ), 7 , I •'l ~~ / ,_µ_ 
Pag;:?±·i'e:~{t ~ I;>-~ -- - _2_'.!l Arti _-1---1--1 "'~ '!, - -=--· f5__7f, __ ·_r~ -·I ~-,''--'O=-t-_ v ____ __,, _ _:_

1

/_!,L,2 '-J-li l ~--
-Pa:e~~ i:2t-1~0 ~ It /'2. I,-:. ~ .,,,) ,,,. ) - , 1--1-~--~-1---- 1 __ .Lll!!_, _ _ , __ ~_ --,-, ------,-- --------1-,-,. - ll----ll 

/ 0 /y h) f\ ;J (J ,+,°! ___ ).,_' ~S-& I-....J4. /',<~ r::.n:LJ-:l===~=~l===-1~- --.,_A_!.:::+/+-~~-+-_ --;-·t--- ---+~--=,fil ~ i ~ 'f-1 ) ___ f..,./ _________ /IU.-1/,;f,,l.i':J,./,;-,..,ltfll----

/ f\ ./) ~!IJI¾t A I - r-~1 ll ... , ..J 1 ~ I I ~✓ 1) ),"'1 • ,_ "' /;-1, 7.' pi~e+U!;,i e-,Fl<II' /' I- ) 11\ , ., ~'17'\ jr I=---+ /I+-1' -ll"'la'\-1--1{'1-+--t- I-~-.,._,; , ~.....,____,_ ""°'I - / _, _., , ' I,~ ~ - -'-' /' • k,(.C>-~ )l;._ 'lJ,,.l/At.t..Ad .I- U J,,, / 1-~ ,,... ,t. , .. ....., ' f DESCRIPTIJ)N OF crn on TOWN PROPERTY 1 

)_o (.' 1 tz\fif. I ~ ~ ' --!--'--f--CC-1----t-- l-- t--f- -Lo-t -No-. -B-lo_ck_N_o.-D-ly_ls_lon--efu,£b..,.[dl-,-. -,--A--d-dl_;,tlo __ n,:..__,:,___....:::_:,::___Cl_ty_o_r_To_wn _ _ _ _jl,_ ___ _ 

~ ge, -tine~ -ro~,u. __ , ~ jh ") /) D17 - tl--·~ :; ~ )I, ~ - , ,,,,,,..,• I II .... ..., • .... 
~ , ,, ' 1t~ k r."V ttl-,,... ------ f' \1+-fD--t"-I-I--J.--l--l--l-,..__-l--l- -l--~--.__Q._J_ (p7 . ? / -----t---'y::;_, _ _ -t-----,,;,:.''/_".,_t _;_l_,!<'c,.-, ll-----111 

( 1------1---1-- -1--1---+----- 1--+-1----1---~------l------l----------ll-----
page __ Line ____ Fol'ID--- 1 

1--- --1- --1--1--11---1--+--l---+--l--i--••r----•----1--------1------f------C-----ll----lll 

To Whom Assessed 

_ ____________ --•t---s-- ---- - - 4---1--- - - -1---L- -L--- - -- - - -- - -- --1----•1-----•-1----1----J-.-----l-----·-';-----11----- 111 

Page __ L!ne. __ .Form___ ,_ ,_ -_ -_ -_-_-'_,_-_-=I===:=======,:=~:===+---_-_-_- ----=,:~~-t,----·1•.--------~---: ~ , ~ 
1 

I / ).. .____j__£t'__--c----f--/ --lle------ll l 

- --- ---- ----- ---1----1------ -·--.,___ ... ___ 1__ Paid a t ~ -if lllff1J..~ "' , Tex., / ~ ~ () 108~ ~ 
, .,:.., ,) I j 1, I t (Collector's Seal) 

1 
( ~ ,. ',-t-.J;.;f-?r--.-<.__ It: .J • • Tax Assessor and Collector 

Page __ Line ___ Forfn___ / .I' '.L ' I 111 · · , . ,,. '- •---~--..1---1---1--1--1---1 - - - -- --- $ n ......._ ·~ ...i ' t County 
111------,,~,~·~~=-..!-J _.J--t--:---+--:+---J--j·---:t--1--,,-t-::--h---t--l--+--t--+:.+-+--t--t--i------ - -.,;--~ · 

1 11 (.✓,/ • -r '5(_ 1 

COSTS·--+-, ..-, . _ __ TOTAL • - b 1 B, / /) ;it/-· ,·f J t ~ 1 

j <f) By. ~. -=·~•. Denuty. 

I COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold t o the State or d elinquent for t axes, any sale or 
AUSTIN TEXAS delinquency to the State of T exas of the above described r eal est ate for t axes for the years specified h erein, or for any year or years prior to J anuary 1, 1885, 

' should be and is held for naught, and should in no way oper ate as an embarrassment or encumbr ance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
g h ereby tleclared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the St ate for the years stated herein . JAN 2 7 10 ] 

(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my h and and caused the seal of this offi~ impressed her~ , this / 

~c--;;ry .1 -

, ,,.../ . \ 
STA.i"" 

"'COM Pi fi(;...,..,.,a , 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. vvmtR-roller. 

Form 471c- S4866-136-200m In quad. 
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• 
In April 1937 Dr. George T. Veal paid the follO'l'r.i.ng State and 
County taxes on different .tracts located on the Bob Slaughter 
Block. The taxes :aaid are as.~s and the Redemption race.pt 
Nos. are as follows::~ : //-Bt>-$7 

I / 
Receipt No. 37069 ooyered rfe 1935 t~ on the following tr..a.o:lfo: Ji! 3,,' s½ 2~ 

all of 47, w½ 60, all of 63 and all of 75~ N½ 85f"'V'f½ 84, N. pt. 96 

Receipt No. 3707~overe,t. the ;J35 ta.xt.J3 on ~llowing tracts: w. pt. 94,v 
all 93, N½ 79., s½ 79., N½ 80, s½ 80, all of 8l 'r / 

Receipt No. 37071 covered the 1931-19327).933-1934 taxes on Vf½- 3., and the / 
1931-1933-1934 taxes on s½ 25'and the 1933-1934 taxes on Tr. 47 

✓ 
Receipt No. 37072 covered "91ef 1931-1932 taxes Tr. 47 and the 1931-193? 

1 
1934 taxes~ 60, and the 1931~1932-1933-1934 taxe s Tr. 63 

----===,- J 
Receipt No. 37073 covered the 1931-1932-1933:J,934 taxes on all 751 anj the 

1931-1932-1933-1934 taxes on N½ 85 and the 1934 taxes W1t 84: 

Receipt No. 37074 covered the 1931-193Z-1933 taxes W pt. sef.and the 193l-l932-
l933- 1934 taxes on N. pt •. 9e""'and 1933-1954 taxes on W. pt 94V' 

ReQeipt No. 37075 covered the l~-1932 taxes W. pt. 9/, and the 1_,i-1932-
1933-1934 taxes on 93, and theJ.933-1934 truces N. pt. 19, and the 
1934 taxes on the South pt. 79 

(/ 
Receipt No. 37076 covere~the 193l-1932-1933 taxes; s½ 79 andf:he 1931-1932 

taxes on N½ 79, and _ the 1933-11934 taxes on N½ 80., and the 1933-
1934 taxes on s-} 80 'If 

~/ 
Receipt No. 370_7,y covered the 1931-1932 taxes s½ 8~ and the 1931-1932 Na.t;h 

~ 80,Yand the 1933., 1934 taxes on all 81., and the 1931 taxes on all 
of 8l"'and the 1932 ta.xes on the Bi- and the 'i 81 V 

9 

-$180.0j 

145.06 

159.36 

290.18 

213.90 

154.84!: 
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) 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED .,. 

~ · · CERTIFICATE OF REDEMPTION ';5 .. ;;~'-
~, , FOR TAXES<:PMD 11/ FROM THE STATE OF TEXAS FOR TAXES:iUµ~~ J 

This is to certify that I, ~ C/./-,t;i__. p .,, ;;:).j J ~ ' . .P , Tax Assessor-Collector of 7'/ _ J.z.-.i.l!:.., 1 

Count,,, Texas, have issued to k.,4_3.._af_h..-1 Q_, ~ U ~ /j •• •' Redemption Receipt No. , ,,l!,.,. N,., I 
datP.d / 'le ~ 2_ YJ - , A. D. 193~ , for the sum of $_3) - 'J-1{) , same being the total amount of delinquent State and County N 9. 3 7 3 2 8 
Truces due on the prope~after describM!or the years named in~ ll demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM A881!88Im 

Reference to be taken 
F'rom Form 18 or D. T. R. /\ 

- I 1 J 

Page __ Line-rf_!_or~~-­

(. IA'~ 

STATE TAXES COUNTY mE8 ,1 DESCRIPTION OF' ACJ!EAGE PROPERTY 
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j ,...., I "1 V 
/' D~RI.PTION 011' CITY OR TOWN PBOP.l!lRTY 

Lot No. Block No. Dlvlsloo lllb-d!Y. AddiUon City or Tnwn 
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I I 
I/ / 

:~/. Id t) ;./ -, " V' 

.'M I D0 M" 0 Y-/.,. , I l 't , JY.._ Paid at/ h , 11 7 . •J 
I ----1---1- ---1---1-- .l.j'.'..,/-1-:~==:~==:==:===:===:=======~====--~-=--=--=-:-=--=-:-_-=_-:

1
_...,,,,._,,_,_ c& ...... ~_--, -~ ~;~ \T~x.,7<c{~-r'-, /_3ea1_> +-f---l 93r-­

;JI ~O I (f!: ~~~Ta~ Assessor-CoJJector 
$ _____ _k2____ l :t f: ~y__ h- ~ County 

,, ~ l .. ~, ·• 
BY- ~+.L~- -.....J.... • ' Deputy. 

,~ / 

COMPTROLLER'S OFFICE In v iew of the above and for egoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
.AUSTIN, TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 

should be and Is held fo r naught, and should in no way operat e as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being heretyy declared cancelled on the r ecords of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. JAN 31 19,')B (Comptroller's Seal) ~ ,1 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this offi~~6e impressed .... ~~~this 

~ ✓ 7 ~~" 
s·•,4 1 

1"~ COMP-:-:;;o,_ This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Co~ller. 

Form 471C S2625- 1236-l00m In quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES~fAnl .1,1 " p, 'y;.. FOR TAXES PA,-1D Ji"=·-e ,1,. 1.,_· ,-----' 
Th' · t t·f th t I qj;_.-.~ (J'J-f.) f l;,- 4 -'fl .J..,.~. T A C 11 t f f'-1"\l,f '·' ----F~·- ~ ,.,€~ J 1s 1s o cer 1 y a ,-- , . 11 ___ . ~~---- . 

1 
u----- ---, ax ssessor- o ec or o __ .:f--__ 2.i '? _______________ _ . .,,,· , ,, , ,. ,.,. , , ~ ., e·"' ,.1 ..... . { 

• t.,.. ·t / • ' . . , d .,.. (:_,I j,,} (.• !' I! 4 d . (' ' ) 
County, TJJ,s, have issued to---=---· __ ~ ' ... ~_., --~t-··-r-:'--n'T----·-~· · ____ Re emption Receipt No. · • 

' 1·1 , ·,· J · f ,I., r,· •,,,; {Collector's No.) -~ ii" .... rl ...., ...,; 
dated · ·----, A. D. 193._, for the sum of $._: _____ ___ +~----, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full bf all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Ad Valorem 

-

l~orm 471C-S2625-1236-100m in qua d. 

STATE TAXES COUNTY )J'AXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. \ lvt 
~-,.·· School P. & I. Abst. 

Lot No. I Block No. 

~''11/ l-: 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

N o 
• 37328 

Addition City or Town 



ORIGINAL FORII 83.'l-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

\CERTIFICATE OF REDEMPTION COM;;;R; N; 

This i: to cer:f~~h!~ES PAtfri) ~f ~f}?~ JJlf: ST~TE OF TEXA~ Tax Ass!?o~c~1~!S
0

~~ '----------

countyl ry_xas, have issued to 8.A.J... Q_ £1' _Qh ~ O , ,'j ) ~t,J J.,_,,.. ~ ______ Redemption Receipt No._ _ ff 
dated r Y , A. D. 193 >'J , for the sum of $_ ~ ---, same being the total amount of delinquent State and County N9 f) _ ~ 1; J.t-~ ( llect<?r' No.) 

Taxes due on the prope y e after describe&f or the years named in ull of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
37329 

interest thereon : 

;; STATE TAXES COUIN'O~-<r4XE8 A DESCRIPTION OF ACREAGE PROPE!lp 
~ ~ 1----,----;----.----,----;----,---t\'-;-jJ,;-t---M(J_-.----,-----1-----,-----,------.--:----------,-,~~------.----i1 

TO WHOM A!ISEl!8!:D 

Rete~noe to be ta.l:en ° "' 1'41,.. ~ I ';;/! .~ " 
From Form 18 or D. T. B. /\ ,!~~ .t.d Vt.lorem Pol!J Pen. A L Co. Ad V. 'Y ..,. 1- !lcbool P. & L Abst. Noi(IIJ-foj n ~-;- ORIOL( , . 0 ~ Acrea 

I K•• ~ ,tk~f'Q'!-§1~ ft 1/ 7
1
{ ~ t I • fj J I ~ '(j.AJ,.9. IU b /1. /) ,IJ" tth >.d _::) ~ )--, ,v...:..'l..l- - -ll , t"'f-+J-1!---+---l-+---+--.,,1-i:1, !-"C>·F-f--l·--l---l---1------,r----j·,-r-t'=---; ·-----v~--------,., 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

, 
In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be. and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereb'Y declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. JAN 31 

1938 
IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this o~ e impresse~ h~o::J 

~-✓-1 ~ r-\ 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. :.;:-•A T C" C OMP":" i'i:.O .~ 

eunrp~roller. 

Form 471C-S2625-1236-100m In qua d. 



. ORIGINAL FORM 333- R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
COMPTROLLER'S NO. 

' FORTAXESPAJD}.),_1?/ r t ~ FOR TAXESPA,ID;;?/ /' 
This is to certify that I, 1/'~:/ f.../i;f- --a 1 ; l.:,--·,....,.•• 'iJ..1f<. -"~ , _________ • · ___ , Tax Assessor-Collector of ___ '::,,L.,,.N·/> ·t::-- f · t ... ·t.,c-, _______________ _ 

, . • j ,, ~~ ru ~ ~ ' 
: 1 (' ,,.. . \ ,: v· 1 ... s l~. 1 ·,;··· : ~ Countyl '-V~as, ~ve issued to • • · ·...., · t • ',,., __ ,It , {. ' t) ... ~_,AE __ :

0
~ • J .,:k-o!.'. ___________ Redemption Receipt No._ , ·· .. 

), - r] I ~ J j .!;!- (Collector' No.) 

dated__ _ If , A. D. 193 -, for the sum of $__ __ --------------, same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the proper y hereinafter describe for the years named in ' full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

N<? 37329 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED " ~~ 
STATE TAXES COUN,TY' Ti\JCES '1 DESCRirTION OF ACREAGE PROPERTY 

Rererence to be taken ° c:r 
From Form 18 or D. T. R. '\ 5~~ 

- ,. ; /fmr::. 
Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. 

, -~ j 

br, t :1-~u~l-~t-.A:1---1--+--+--l----,~'rz~v--..-i--1--+-+---,---+----J...+.1:.,4r;..,L. 1---------'-------L-----'•' 
{;,..t;;, iT u u l VJ v · 

' 

t},. ';) ~ Ml\ /t ~ / r j Lot No. Block No, Division Sub-div. Addition City or Town 

I-
P_ a_r--:--L-in_fl-=-;t-...,,......F+!Jt..:..m:.i,,_ . .:.,,-,,,...-/d-+Tt'--?-,.-+----+l_- J_.+--_-l---l----l----l------Lr_:)--1,I--.,,,.-_--l--b/,:~~~=====~--l-----1-----hi tA-'l----/1- -1--+--l--l--~ /-t-_-ti'/~Pi~Jf-r--+- -¥'-+--------jll /; · J l,1t •.t,J/r,,Xi-,.., 1 ii ,' 1 ~_.,. .. J IV'=: I .,.'/ ,If' 

Page_~-~me-~Forti - · · J. II_~ ,f,.,,,, _-l,:...ln"-'.tt..l-'~-1----1---1- -1--- ~l.l~..,_ / l~ -1---l--+---l----+---H/LJ' il~-f----l---y--1---------11 
. }rtJ._ :,~J.l '~t· ~l ~ .v ' " - • 

</)w ttt.t.~_.Q')(:tw/,kJ J !7 . ;.,') _ ,_ 147 r,)~ V ' , . ~ 

Form 471C-S2625-1236-100m in quad. 

• 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL 

Tms OERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDE D IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

~ , CERTIFICATE OF REDEMPTION COM PTR1lLLER'S NO. 
~ 

75230 
• , , FOR TAXES P~d{:50M J ~TATE OF TEXAS FOR TAXES PA!:Jj 

This is to certify that I, ~ __ ~ • 1 , Tax Assessor-Collector ~ f': -c..hJ?, :.,... 
County, T ~ have issued to ~ Jl,;, 4 f fl-' 1 A~ - Redemption Receipt No, _ D 7 

( Col ector's No.) 

dated -')., '7 - , A, D, 193{¾;, for the sum of $1 YJ J:I , same being the total amount of delinquent State and County NO 37330 
Taxes due on the p~operty hereinafter describe for the years named in flill i f all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

• 

interest thereon : 

TO WHOM ASlll!'il!B!:D = STATE TA."CES COUNTY~ . DESCRil'TION OF ACllEAGE PROPERTY 
~ ~ 

#Ji RefeN!noe to be t&ten 0 0' 

From Form 18 or D. T. R. ~-c;§ J.d Vllorea PollJ Pen. It L Co. Ad V. ...- School P. It L Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aer• 
I\ 

lo.., 
l><ClOCI 

fJ!ffrl;Fo~ 'f " ,I Pag 

' ~, I ~, .... ""' ... , I Ir, J,I.., /) ' I •J- ..... 1 ,_ / I J I 
~ t 111. .. W 3n I ".). .," I 06 ~-· I~ .; I J,, k l ...{..~ ... ,. .... vf{ .Ll~~ J ....- - I ~ 

P•~./!£~, \1 ' I 

b-~~~ /, ? 1- j y I I r ...... I .L ~ 

AJJ .d A '~ ) '1 I -":J I V /;( .;r, .,.,-,- ✓ Ji Vkr.J~~ 
I 

I 

!'1 -hA-...' IJ .... : I ~ I ""1 ....., ,,. I _L / o&J~ -~,.,, v }i I:. 
,_ 

_., ..:l (..J-1, / I '1 V / ,t.. ,} I , V y 

~ ,.n ~:t1tJ< I Ii I 

:J_ 
I 1 1 ' . / 

:{, l A~ ~,JJIJ1 JJ ~ IL. , ~ 7'J ~ >4 -. ' ·~ --~ r-r·i .,, '' /('{ // I 'J ~r1,, v V 

PaJ/2'1..LfnJ~ '1 wo'::J} 
,., 

~ 
' I I I ' ( ) ~W- ') '·- ti --J.... / 

d/,.'~ 0~ 0 t1,V .. : .~ 
... , 'Bl- ~~ 

- .,. 
' l .A 

, -;,,,; ~t - , I '-1 V I l.Z • I,. V V 

Pa ~ lne'lDFot fk • t t ' I . 
I ' ..... 

I i I . I 1.-. /'/ I~ / 'U ~ I' l v 1..-/ 
~~u ~ ~ .. ~"' I ~~··) .. 1 ... Dti I --:,' J tV-D DESCRIPTION 011' CITY 011 TOWN PROPMTT 

Pag/.~ln2)__Fo~fi"i ) t I 
. 

I Lot No. 'lllockNo. DlrlslOD kb-di,. Addltlon City or Town 

I ~ I 1 -- f I., / ~lo It y . J n ,,, // ., 
r/,,.:.,u2 tJ ~~ / ~.7; I :/ / I I - I ,~ r , / 

,.,. 
~ 

Page _ _ Llne __ For~ -

I I 

Page __ Llne _ _ Form...__ 
~ 

') 

o&,1111 ' 'W,j,' ,i:.~~:). ,1,,-1 ,,,_"] r I ~ ~ (Coll r'I Beal) Page __ Llne __ F~m __ 

$.-½!f_-,,_ ~/ · '1" /i ""."w•-0~0::; " 1--i.L-:> \ I 

' ,, 
) ID~ I J l 1 ~ 11,., lb I l I 

COSTS .TOTAL - - - By _ \...,-f • j ;- t • j' { r".. , Deputy. \ r;t, 
I - ' 

I 
COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the Sta t e or de linquent for taxes, any sale or 

A USTIN , TEXAS delinquency to the State of Texas ot the above described real estate for taxes tor the yea rs specified her ein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 

I~ should be and Is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, su ch sale or de lin quencies 

(ComptroUcr's Seal) 
being hereb'.Y declared cancelled on the records of this office and said land redeemed fr om the Sta te for the years stated her ein. JAN 3 l 19, S 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my h and and caused the seal of this o~ impressed h on, t h is 

-- "/7 ~~-,,~r--:. \ 
S"t A 7"J:' COMP7RO . 

I 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. ~~roller. 

i; orm 471C-S2625-1236-100m In quad. 



· ORIGINAL FORM 333- R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT 
· ( FOR TAXES PAlJ) t\ A I t< 1 "'tr . FOR TAXES PAID,,.,f . 

. . . (b t,-1 (/l f l ~-- · ,o-~ ... n ... t .,,,\, " ft· .,. · ~-. t..1 
This 1s to certify that I, " :r, Jli ·,.. -f:r-··-.·------f,~~--------·---, Tax Assessor-Collector of_/_7_~-----· 

. -:~; ,; 0 /, "t·1 
• , o ,t;I r1..1 tilt¥J1txJ~ . . · ,,,· 11 ! 

County, T~~s, have issued to_ ~ ✓ · .,.. • "'" ' ., .. _.. -·-J-··-··~···-A. .~ .. ~:'... _______ Redemption Receipt No. -~✓ ··-··--
1 '), ~-1) '"1 ,.,,. _,..~ b YJ &~ ·, (Collector's No.) 

dated f , A. D. 193._/ , for the sum of $ ......... f.:::~ .. t -···-···• same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

COMPTROLLER'S NO. 

( 
. ,._jf;_ ,f ,·--··-·--···· 

N<? 37330 

TO WHOM ASSESSED " ~~ 
STATE TA.."<ES DESCR!rTION OF ACREAGE PROPERTY 

Oc-
e " From Form 18 or D. T. R. ,\ :i ~ ~ Ad Valorem 

• • . ..... •• =J J f!'ifi t=> 

Reference to be taken 
Polls Pen. & I. Co. Ad V. P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

J 

Acres 

I 'J M J ./ I . 
,' "' " ~ 1,i l' 

J j :-, • ...,-\ ·"' 
'It r;T l i,,,1-~::-------.,,.r;,l"'----+----lll 

,; 
Page .. ___ Line_ .. _Form_ ···-

Page_·--·-Line . ...'._ Form __ _ 

Page .. __ Lin;;f~~;-·--··-

COSTS .... •---f···~·-·TOTAL ••• 

'\ 

Form 471C S2625·1236·100m In quad. 

NOTE: 

I 
y 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for_ perfected Certificate of 
Redemption. 

I -I 
I, j A ~ 

l l I / 

A .. ,,,/ 
,.. 

,. .,. 



ORIGINAL FORK 88:1-R 

THIS OERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED OAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

· , CERTIFICATE OF REDEMPTION 
. FOR TAXES~ p ~l~~ STATE OF TEXAS FOR TAXES PAI 1 ~ _ 

This is to certify that I, ___ .._=-=:; e~ ~ -0... , Tax Assessor-Collector of "'-t., -1 ';_.l~ _,,1;;..,/=r-----------

County, r,s, have issued to_ -~ {~~ - ) Redemption Receipt No._ ~-
1 I") v? _, ( ollector's No.) 

dated ,,, r ~ • A. D. 193 '7 , for the sum of $~ , same being the total amount of delinquent State and County N 9 
Taxes du~ on the property hereinafter describlciror the years named in fu J of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

COMPTROLLER'S NO. 

75231 

37331 
interest thereon : 

'IO WHOM A88!:1!8ED " 
STATE TAXR8 COUNTY TmB ,. DESCRIPTION OF ACllEAOE PJlOPEllTY 

~ ~ 

~ Mliah ·irfo~- ' -Reference to ho uken e:~ -From Form 18 or D. T. R. .Ad Valorom Polll Pen. I< L Co. Ad V. llcbool P. & I. Cert. No. 0 ALF~~ Aer• 
.f\ 

l!o G 
rr(OQ 

•.• tg;ki.~~~ /~/ 
.It), f)~ - A It 

I ~~ 
. 
b I IA l"I I j ,~~ IQ. ) "). r:/J .JI.A.JI I I I) J IA.ii) 

vV\.\ ... (\ V 

" I I I tf I - -

JJ:~,.:;J-/4M / 
. 

'~ /j '1-
A-I J 

Ai /1 > J o,A~t~11/j~_i ·'i- :ti A • j I • I --~ ',/--(1 u Jc, / 'J /( ~ I "f. I , ;,.,,... 1./ 

~J/5k.~\';Ji!; r'•1 !/4 f I .J. 
r 

: ... 

~ I~ ~~ ,,,,... ~ ,. 1 7 ~,1 l r. / 

• Q Ab JIJ ,...r"L., 
. .., 

r'1 V,,,lc l~Bsr ~ f rd --- 1./ 
- ~ ~ 

'~4 
I -

_/ 

/!,"'~ '·'.~ - I ;. ' ~I I I, I 'I.A /( ) f-
f,A). 0 /i .U IJ .,~~ 

, -) 11 I If J w-r /~ IA /rt. I , ,;,- v 

···~%J.j,\ Vtf 
. 

I I A 

j?, i t~1, -- I /' - .-"I / l.h /1 l_+ I fJ / 1
' U - "" k- !Jw/J:O .. ' I ..,./ 1)".d' ~~ Xr I ,, V' 

.~1r·~·\ Ii I Jn. I f: ""'-
!~ rJ / 

,/ 
A -

.,, ~)~ r,,.., - ,./" 
A Lt o 2f W/ tfi.. , 3~ '1 j :J JI"' DESCRlPTION OF CITY Oil TOWN PROPIIRTY 

Page __ Lfne __ Form(J__ 
I Lot No. Block No. Dlrlsloo lllb-dt,. Addition City gr Town 

Page __ Lfne _ _ Form __ 

-
Page __ Lfne __ Form.__ V ... 

~),U 1 tkW. •, :::
1
.~ ~i? ,.~1 - 1937-

.... ..., ' . .!J l' \ .!7/ ~ I. '-.!Colleetor'• s.;r 
.IJ:.-?-~- fbf)I,' { ◄~~ n.. 1.-f" Tax Assessor-Collector 

COSTS l() --.. TOTAL • • • 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

I 

I 
,f"ft J -

$. -- ~ rll./1 .. ' ~ e_ t ~ County 

BY--~ .... , '1.._~ ,/ a- c.c}-:'.l-'H=:..:.,,__r ___ , Deputy. 

I -~ :, 
In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any ~·~ or 

delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919 , 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as a n embarrassment or encumbrance to the title of the owner there':J:A!l.lJCP, ~ale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated her~~~ I~ J l 19 8 . 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this offic~ : bJ,; impressed er , this 

~-✓7 .. +--
S7A'l""" c o MPTROi.'-c.ft 

\ 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

E orm 471C-S2625-1236-100m in q uad. 



·ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

-REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

FOR T~ES('j~ ,:;/$' _/; ,~ l -~ . FOR TAXES PAIDj,, ..... , 11 I , 
This is to certify that I, ~ · · · 

1 
,':. r'lf .,,: fli.; .,. \ ';i· 1/;J 

1
. 
1 
~ !-'I J t, , Tax Assessor-Collector ofL. t yf·-'-•• __ :,,f._. ,_''-"- / --· __________ _ 

C m h · d t ' -1,. ~ • 0 >r; A✓,.,. l ~-w~, .... <->'l ..,,,,- ..._A../\ ~- R d t · R · I ounty, ·r ~a~, av~,1ssue o.. ----·------t9 t , ------•'~ _____ e emp 10n ece1pt No.____ ___ .....---
1 J J' ~ / / ,.,-- ~ ~ (Collector's No.) 

dated ~- "' " / - , A. D. 193_:_L, for the sum of $.l~--~ , same being the total amount of delinquent State and County N<? 
Taxes due on the property hereinafter describt!d for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

37331 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED " 
STATE TAXES COUNTY iA.JC,Es .. DESCRirTION OF ACREAGE i,?OPERTY 

~ ~ 
Reference to be taken o.,. 

t.fJt le,,. ~ (c T I!-e..,.s From Form 18 or D. T. R. n 
,.,.; Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Cert. No. .snr:t°l OR OH'jAL fl~EE Acres 

I - • D>'- ""' . '~ ·- . .-{ 

; l /k ():): )~J I\ I/ J..~ • l ~"t I ''") .,) JI ,~~) I I. 11 ?: 
. , 

J tlj/'j I J J ~ !.ii I ") { ,, ;..{.,.,t,~ { t ..t).lJ,"AJ Page.-~-m 1lj _m- ,.- ? 
.,,.\ 

) / ,.. t...-. I I J ,ff I l-+ I 

, il:fk r1 (' ki''I\ 1;1 I, . t.(r IL T'"' 

P1ge __ ;-tt'~<mrm~tr ... ~ I I,✓ j · A./ i"l ,J. ., J I "".1 
~ ;<l > f 1 1A),_ ~ ~Wt ,,.._ ,.l>- \ ,I:;:) 7"'1 41.J~ 'I' 1.b" ~ I 'J /.; 

, ;J!!~ ~"'l ~11'1 11, .I f I ~ 
~ 

Pa,. --~ne_J.ito s ...} j? ~ t5 j b.:;;, t"), A 1 1 t !J, /I j '!. , .,., ,., 
" :,tt~ () tu .. ~-- .:..~:..,"\ ~ • 7 J / ,0 I~ lf~ /Yr I-, V v~ rn1J ~1-

I I .J . 
Pag,L '.{;'."; ?, 1n' $. I~ ~ ~ < ~ , I h ~ I ,_ l.-0 I,~ ' 1~ -; '{A~ (\ ' {y .. 'fJ.Utt' . 1 I ll) I ,f/LJ .-9 (.f/ 

'"' 
J "dl V 

. ! rn ';_!<") ~~I\ V4 I I JI... .. . 

Px e.::...r,{t ~ f:° m~ ' 
s,, i ii v,t I/~ h-:i _l..l;.,. 1-r I "J ,· 

.;; . /J ~l'. '{# ~lJ:)A, _::., '"") I ., 4111'" I ''-<i) 1$ I "' 
V" 

·- - , . 

.\ (;~ li_!1~ /<; jL ' 1· IQ- Jt: 1-

ft 
..... 

Page_1t . • m \ · IJ" ~'I 17. I\.,,, i-- 'f?,Zt, /' I /') t__,,,, 
t,'-"'.A., t ( ~ r, ii.L~~, y i I, , ·-, q ,.1 y DESCRIPTION OF ClTY OR TOWN PROPERTY 

7' 

{I I Lot No. J Block No. D!Ylslon Sub-div. Addition City or Town 

Page_ Line_ Form.:::...._ 

I 
Page __ Line ___ Forill----

I 
Page __ Line_ Form __ 

I ,I 

V. I\ 

I I 
I I c,l-'ttJ.tJ. '~•V:•ft~ , :a~.~_j!;J, 1,- 1J ·· 19s!~2 

,,. . _, l. /, :) ~ . .._ 4coJ1ector's sea11 

COSTS \£/ ·~, .TOTAL • • - ~ /',(' t,,.. l., 

1"orm 471C S2625-1236-lOOm In qua d. 

I I 
I 

I lo/fl 
tt ::;;,;;;.> I -~:_.._!_--:;)L /'· • .h,. ({;,_Tax Assessor-Collector 

--+--+--I $ .. ___ )._ _________ .-;,,._ '.;X ?I-· l'l·•''t' ~:lg_t.Z-./ • County ,------!-i,_.I'--', . • . . ,. r.t , 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

By ' •~ :..:~ ·' ' ·, ' ' , Deputy. 



ORIGINAL FORJI 38.'1-R 

THIS OERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

V ✓~ CERTIFICATE OF REDEMPTION c75~~La'~O . 
. ' FOR TAXES PA"IJ!,/' Af~Rp_~ I~TATE OF TEXAS FOR TAXES PA~ 

:::::::1•~'~::.~:.::•:,:~ed lo 'i/~~ ft, J . • :::m:::s:~:::7:.of /f,-; ~ 
J{ t.,/' 2 (Co lector's No.) 

dated ' '} 1 ___- , A. D. 193-11.-, for the sum of $_ ~ ---, same being the total amount of delinquent State and County Ng 3 7 3 3 2 
Taxes due on the proper y hereinafter describe1 for the years named in II of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ABSl!l8BIID 1l STATE TAXES COUN~ADS _. DF.BCRIJ>TION OF ACllEAGE PBOPERT] 
~" 

\l-6~ ORIGIN{}m .,J 

Refertnce to be t.uen 0 0' 

Abst. Nn From Form 18 or D. T. B. :!.,,:3 .ldValorea Pola Pen. & L Co. Ad V. !!chool P. & L JJ::Jo, irr:No. Aerea :to~ 
I\ t,..a,Q ' -.... ~,wP~t VI\/ 'ti ' J ~, ~1 ,_ ,, 

/1- // 11 I ;1) t I -1 jjJ, "",i.~ lf-t' I II (fXA_.,~A/j' 1J 1,M_/ ~6'r 

l 'k~\.: ~t '< 11 
F 

PagE ,t~v /o 
,,,,,,.,. I ""'.l I I -J,...A 1w.1.J i'r'h; ,, 

I 

L:;, / I -✓ J l V u .. '::::>'/' I 

··~f tia?"~ 1-i-
I , . ' 

~~i 
I 

~~ 
~ It) I I 11 I .- I 

Jtfl 1)~.J ~ ft'C ' I I V ,,,.,., . ::;; If-

PagJ~ ln~ JJ~i ~ I~~ 
. 

t~ 
I "' I I / t _, 

:A t.1J ~v ~ :~9 I I 1-, I I I I I {/ 1,,f,.!::::J f-

Pag~ n,j ,] i't j; t I 

~~ JP'1 
I /Y ' J I ,/ I ,,,,,, 

I ''&,,,. ~--U~ fj-1) J I I f y l'T,.::)>f" 

···tf ··$.,Jf ~ ft ' 
-

I I . 
,, I ,_ 

J~/ t,,.j / ,I t'i A( & / / V 1,t-h ... '")~ 
u~tVJ.uJ J.. I~~ 'IL--" H-" 0 c/)0 DESCRIPTION OB' CITY oa TOWN PROPERTY I 

Pa~ ln$,,~ \ l I Lot No. Block No. DlrlslOD 811!>-,11,. Addilloo City or Town 

,?f ~ -:J'( ~ ,,,.__ .J l L , / J ,, 

lD"L-~ , Q "Oi --1 o ~ ~) 1::.)- b '--'"T 1 1 y LJ- -. ,_ L. 
r f 1 ·- I 

Page ___ Llne _ _ ForL 

., r 

Page __ Llne __ Form...__ '11 
~:'!_J_).t.J. \~ J t, :a~-~ at/ ,. ?. "7 1931. 

Page __ Llne __ ,orm __ 

A ~ .i..-, 
COSTS : ..! .TOTAL • • • ~•6~ , 

1 t) I n,x_ ._.,. Jo J _A.,. -n .l 'C Tax Assessor-Collector ~ J' J J __:tj, j I """"" ,_,, 

$____ ~ - - ,.,.- ·--~ r. .h ~..14 'f .County 

BY--v, ]_LJ., \.i A._. _ _} ~ j _ , Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, sucp.,f\!lil!i,.0.f delinquencies 
being hereb'Y de clared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. ,?' J f-1 '" u l 19 8 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to b7 ~1'.,t:essed hereo t _/ (_,-~-,-, . -r ,::.- \ 
s -rA,-,::, c 

- OIVIPTRO~a.c.tt 
Comptroller. This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Compt roller. 

F o rm 471C S2625-1236-lOOm m quad. 



· ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

'\ REDEMPTION RECEIPT 
COMPTROLLER'S NO. 

, FOR TAXES PAJ1) h , ,.t1 l r , ri, ~... FOR TAXES PAID11/ "' 
Th. · t t 'f th t I Ci,?~/ I,. jj,A1 ?-~-!"", t · .. ,~...., ---- Tax Assessor-Collector of v1--e·-C ,};a.,,J.::...t.A.~ 

IS Is o cer I y a , , , 11,t 1 
, , /(I f I J ' fJ --, ,. 1'

1
---
1
;·; ·· ·t~~ :------ ---------, ~• 'l .... 1 

C t 'I .,. • h . d t •.._, , j( IL- .,,.,. ... l _., .-..( ,!,•AA.t,rf\ ;...,~...._. _ ___ Rd t' R . N V 
---------------

oun Y, p:)f:al!, ave Issue O z--·•----- --------------- e emp 10n eceipt o,_____ --------
l "' i ,I \ ', " ,JI 

tr ~ / ,. 1. J p'\ (Collector's No.) 

dater! r "" d t -- , A. D. 193 __ _1__, for the sum of $__ ! --~~ , same being the total amount of delinquent State and County N'! 37332 
Taxes due on the property hereinafter describea' for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED ;'l ~= 
Reference to be taken ° "' 

From Form 18 or D. T, R. 5:s:§ . ;', ~~~ 

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. & I. 

- ~ -I m•••••m••-••• -
-•••• -•- . I• I -- - -- -- ---

Co. Ad V. 

COUNTT'TAXES t1 DESCRirTION OF ACREAGE PROPERTX 

School P. & I. 

. .I'/ ' 

' ~' 1---H~~Y~'-+-+---+-----l-H/~"':l.:.+.+---~--+----+--
J ;.,I .:,;J j f ,,. i----+-..... >----

1 I ; . J ,;,,A , 

II y 1,I,:J~.., ..... , 

111•---~•• liiimiiiiiil• •• II n!I•- -•r.u•-•• 
• 

JI • I ~,,,. ·• 

11 If' 1.t:1,,....:i7 

I t l , 
A.I __ _ , 

I I 11 "'1. ..... ,-,. ·-·· 
"' . J J1 I I 

1 '\ (i..JI--Hl-9--4/l+--+--l--+- +-+,+-1-1--+-~--+--+--l-----l---l---l-l~-~-------,f.L-------I--J,.Jh 
, 

Ii ' 
. i ,_,,., 

11 If '7 r-1"/ 
f , ... I I A • 

·l , ,,.,.... 

~I , . JI ,, I /./,,_ -,,SJ 
DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

.:;.l,:: rl (; I 1\ ~ .i ~--~
1

~~-~ur-1---t-- +--+--+--+t~ff-r+~ -1---+- 1--1-------,------------------:.......<. 

,{J ,. Page ____ Line __ Form __ _ 

Lot No. I BlockNo. Division Sub-dJv. Addition City or Town 

, i i ./ ... t .... ""lJ 

I J 
,,. r/; ... .. 'l . 

I :;r/ ll"v,. 4>lt..1~-+.!!~~~Q.· -+--+-+--l--+i,_',-,,.~. ,fle.:----1--+-+--1---t--:;r,,-t----t---+-----;;1,i,:...+---------:H-: 

Page __ Line __ Form __ _ ill , .. 
111-----------t---+--+-t---+--+---l----t--l---l---t- -l----l- -+-f---+-!l--+-1f---+-lf---l c/...f,1,)~{4,Jf J. Paid at} ? ... ,. 1 ~· ~·~ I ___ ,._,_,4)! -q/Tex.,- -----~--193 ____ _ 

Page ____ Line ___ Form ___ _ 

r1 '?J~ 
COST$ ___ J "'- .TOTAL • • • 

l<' orm 471C S2625-1236- lOOm in quad. 

1---+----+---+-- --+--+- --+--+-I --I-- 1 ¢J {I ( 1 ~ · , 'ti ·'l! J" u l,1 ~~ector's Seal) 

J / ,:_, I.) I · • ;/' . } j' --t-'!ax .Assessor-Collector 

I (..:)
)·~r•l--1----t $____ , ..... _-/ '1"l.,,.,l,""'''; .v;..~ . .,. , .... ,. ,_, C t 1-----..... , ..... ---r-r:-·~, \ , r-;17--r+, oun y 

By ~..., i; < j,-"~ , {,.,... 11' l ,t ., - - -"'--' - ="- :=:~,.:- · ,...,.,. .,,. , --, Deputy. 

f 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

( 



ORIGINAL FORK SSS-R 

THIS OEBTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFEOTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

~ v ~CERTIFICATE OF REDEMPTION co75°2E3s3o. 

This is: ... ,:i~h!~ES PA)gA) ~~C!~ '!IJ~ ~K~TE OF TEXA~ Tax As,:.?o~c~1~!s.:Aiq~, 
County, Texas, have issued to~) _Q I) JL ~ &t1 J.) I ~ J Redemption Receipt No. ~----- (( 

) }'\ . ') ~ f// { (Collector 's No.) V 
dated E --':J.. 1 ,.-- , A. D. 193 '7 , for the sum of $..,,t::.:t ,. ., , same being the total amount of delinquent State and County N'? 37333 
Taxes due on the property hereinafter descriWdfor the years named in fuU'of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ABSl'JIIIIED ~ 
~ :, 

Reference to be ta.ken ° "' 
From Form 18 or D. r. R. i~~ 

/) ... ..,Q 

STATE TAXEII 

Ad Valo,.,. Po\lJ Pen. 4 L Co. Ad V. 

COUNTY TAXES 

I 1), jJ 
n;._,,-. 

Bcbool 

DESCRll'TlON OF ACREAGE PROPERTY 

P. 4 L Abst. No. c{7)11-~~ t- ORIOINALfl~ J 

f 

Acr• 

1 rlu--,1-1-1 "'-1-+-)~-+---lc--+--+---+--,''-t"'Tf--l---+-+---l·---l----l--+/-+---~/j::-+.------::fi-/J :-----.----++.FJ-1~...,'+ri,/ II 
' / / J / .. , / _,R'. 7,1 ~-'Vt Jt'I 11 J hvf} V / J / 'T 

f 

1\ -:2 .I /) / ..-, / I .-,-
; ) -,l--tfllf"-f()f-t---+--+--+--l---t~""'rt::-+--l---,f--+--1----1--- -+-,,c, j,/~ l----- ---v.,....,,C..----11-H.-.-+J-r'/''H=J/ I I 

,S-/ II ./i,, -
~~l-rn/fW+--~-+--+-t---+-1:x-~-r-+-l--+-+--l---+---+-S"')..?-1------t/-r----+---i)../n-,'+t'/ ~', 11 

I 

I I ·- -
') 1-1- I-f- .}..l-_ I I I 

I I 

I I -
'(.H-f If/ V 

I 

I / J /-1 V 11-/-.'/ '7 
D'EsCIUP'l'ION Oil' CITY OJ! T{)WN PBOPIJRTT -

P•~n3-:~ ~ ·i '~ I ') ~ 1--h✓{;.Q-~f--+-+-+-+--ll,..J.r~LI--; - 1---1-+- I-Lo-t N_o.+B-lo-ckN-0.-t-1+~ q--hru~bOll+-lub--d-1'.t----t-yif/ ____ ...:_;;-=',;---~,:--:;;;ttt(.II 

Addition C!t1 or Town 

;ar, 0 ~ lne_1z F r (K. vg I I I t1 IY1J-,Ll4.,1/"J~~J--1--1--+--+----¥+-'-i-r=-l--l--+-+--l---l--f-h''~---:i:-------+--~r-·---+;' ;V711!.t:-zu..tlll 
( )/4 r: l>, /\ d -6. t> ' y I X / j ~ ~//) L ~ V I.I, ~ I 

P,:; 5 <n-{1 F~Ul'( ,;L 
1 

( I/ l I ,I"/ ~ /' / 1.o y Ji). /
1

2,, 

·~ :: ff~._ 13._:: / o. t,..- i/ ZS 1,./'f;;, J~J 2_11 ~ .. ~ , ~~.~~ - ~ 7 - 19s_r"/_ 
j - 5f- .() _/;' p , (Cblleetor'1 Beal) f 

Page __ Lfne __ ]j'orm_ _ •--j_--,/j_-..,.......,:,i.---,.t;- ~ fl... l'.Y - ) U. /I~ , ' Tax Assessor-CoIJector 

111-----1-r+--.l"f'L,;...,i...,"""-_-.....!.....--+----,:+--+---+--l---+--'-----!--l---l-,--+--l--l--l..--l-,--l--,,---,4v:.............1--1--1--1 $. -- X-::::u::_, _Qi_tf __ J., ' .,, - Oounty 
cosTs ___ ~, 

1 
.TOTAL • • • ,r r'l/1 I v;1 r1 vJ I I n_t- .J- 1) · , .,\ Ao ~ ~ , '4 I ", Y) 'YU 'tJ J ~ it>;L By -. " 1 -'-"-'-~.;_ .A -•n , Deputy. 

I 
COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

AUSTIN, TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should In no way operate as a n embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) being hereb,y declared cancelled on the records of this office and said land redeemed fr om the State for the years stated herel.n. / JAN 31193B 
IN TESTIMONY WHEREOF, I havo ho,eunto "t my hand and oau,-, tho "al of this omoe to~::~;~__/ 

Sl'A'J'l::C ~ ,- ~ \ 
0MP7,xc,~'-'=-M 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptrouer~ 

I<'orm 471C-S2625-1236-100m In quad. 



, ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

' REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

• FOR TAXES PA~ ,,ti /'I, ' . '.. FOR TAXES PAID :{/,, ' 
Thl·s 1·s to cert1'fy that I ' ;:_,-1 \ /~ .. • ~ .,• /....(;~ }; t L~,, • Tax Assessor Coll t f J .,. \. ~: ( 't h ; -~· .. -c .. , ; . F - r r -------- ~, ..... ..;.~----------- -------·• - ec or o -Tf-0 ---- ---- ~ - ------------- ---· 

• • •1 •i ,.·;. , l ,,, ~ fr I i • .k, ~ n • , (,.' 
County, T~xas, have issued to ____ _ .• __ _ {. ' ;:_ · · :,.....:~_

7
,_1

7
. /. ' ' '----!.: ... :.\ ____ ______ Redemption Receipt No. / / \, 

} I 1 ,t~ :''} • , 1 . '::" ., ( Collec tor's No.) 1 

dated <1" ~ c"' , A. D. 193 __ .1__ , for the sum of $/·~-2'-h-------------, same being the total amount of delinquent State and County N 9 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in fuh .. of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

37333 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED S'fATE TAXES 
DESCRI}?TION OF ACREAGE PROPERTY 

Ad Valorem Poll9 I Pen. & L Co. Ad V. 

COUNTY)C~S ! 
School P. & I. 

f I ·1 I l:\/1f\ 111·, 

Abst. No. ce'I, f"k ~ ut.6 t ORIGINAL a;'f!f-E3,~.,1 

I I ' I y t II Page~ 7 ine.,.J_ Form_ _ i ;:, / 

t.,, .... =· '-./ ..(~_J., 1 <- 6 

. : .:. . • . • u 

I ti 

f# 

P'J I 111"1 / 
I t t 

> I. 
I/ 7 

. 

•. I U 

3/ . II 1•• =11._ ~••- a. . . r1••-·· ··- -

I 
I 

{ 

I J: 
,.), .... ,;,f -'/)/!-.,/{ ~t}~ 

Acres 

11''1 n,J 
II Ill'/ 

. : : ; f ; .;. I U •• - • 1• - --- •1- - -''Ill 1 ( .- I I , .,., II" 
u r J- --;-'~'7-~~ (tt, --i----+--t----+-tt,,1,-rt-/~- -i---+--i---1----+-- -+-+-J;....fl......f--- -----(,-- ---+-1-r'lf-~+· /-t-..L-Jn , 

, ' 
I ; I II 

if._ 1 --1• "il•• -- -••··----/{;3,,. [') /\)( I\ ll~ r I l ¥_, I l • • 

Page _ _ .,,... Ufl ___ Form_____ ,,, / ;• / .~r?-1----1,:'!+-l'jrl--t--l-----,l---+- :-A-E.":-ti.,- -l-----,-+--Jl----'---'-''C...,;:&-':,) _,__ _______ Y ___ ___,:_, !...1., .:;..' ;_I _.,, '"-II 
')•- 'f.;, (. ./) ~-,. ., J C i,;

1 
J ;./ r / f IOD ' DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

}I)'") /-1 ,~ ff\ '/ ~ Lot No. I Block No. DMslon Sub-div. Addition City or Town .. -

Pag/J~iLip,--- L Form_ __ 0 { ; / ,. ~ 1- -t-:iu-'/-1/Jt+- -+--+--l--t----i"T'ut.'-l-./,,.._1----+-+--l·-- -+---1--r'"nr-/r_ --t ____ -t.j,!r-----.._..._'_,:;;;,~, ..... -,;.,r:111 .} (;. l .... tJ _It, • ., \, . f • .., I'{ f. ~ / P<J 

111--Pag....=....~,f-~ ~:;:--. ~ -ne_--r~---F-'Ti:'~ ;-t)//-r-l\r-_ h/~-,,--•~ /--+--)-+-/--+-i --+---l----+---1----+-j,~•'l l --+.I (.L......., ,.._-=t---t---i-
. 

., .. r t .n. JJ ,, :::f u I" / /, " · 
I Q ---·--- -·· ' I l .,,. ' _., \..-,, 1¥ 

/ , I 
I ';, · • ..,., 

Page _____ Line ____ Form _____ _ 

I 1 1J,~ 
. . 

COSTS _____ t, · TOTAL - - • 

I 

llorm 4 '(1C S 2625-1236- l OOm in qua d . 

JI r.n y f 0 • 1 , // II {) .'f O V. Paid at I/ \ - ~-/ r7 , ... 
I C,';-"~ l)) l. ~'i--'~t~· ~.·/ex., / tJ"'- • ,s- • ___ :_193 __ __} 

1- --+---+---+---,-----,r---+- :
1

- - -1--1---+----;-- 1
1
_--,--.-+,· ,-+1--, - .1, I". .f _(Co~.;tor's Seal) 

L / I 7J J J (,,., Y / 1" ~ t · '() ·,~ ,..Tax Assessor-Collector 
V $ ,.,,. ..._ ,,. ;) . .1~/ A ,1t· ! p fr ,. 

. ---,--'""-'----- Te= t.• ~. ··' " . . ,~ ;·1 ~ • • , • , Couuty 

NOTE: 

This Stub or Receipt should he held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should he made for perfected Certificate of 
Redemption. 

~ • (r,.r\ ~ r • ,...,¥.lo/A 
BY--~--C ..... 1'i:; ,. , .,. , Deputy. 

! 

\\ 



ORIGINAL FORH 83.'1-R 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDE D IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

· ·'CERTIFICATE OF REDEMPTION "752'34 
· . -~ FORTAXESPAill1 n FRO~THJ S.TATEOFTEXAS FOR TAXESPAJD /._,..~ 

This is to certify that I, ,.~Ix. d~ ~ a u 7'J , Tax Assessor-Collector of C/v ~ - ~._ .... ,,-_~;;:.___;::="'t-'--- - ----

County, Texas, have issued tow~ al lh O ,d_,')i;) .1&( /,~ l Redemption Receipt No. I "! J_.,- ( -----

) h '") ,, ~ - /) ~ ~ I (Collect or's ~o.) N,J {! 
dated r .,,,. L - , A. D. 193 rJ , for the sum of $h.'2--1(_'{'~ · - -, same being the total amount of delinquent State and County .... 3 7 3 3 4 
Taxes d~e on the proper y hereinafter descri~or the years named in full'bf all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM: ABS!:8811:D 

ReJ'eronoe to be tal:m 
From Form 18 or D. T. R. 

-
~i 
0 C' 

§~~ Ad Valorem 
P_;au:~ 

STATE TAXES 

Polll Pen. & L Co. Ad V. 

I A. I I') .... 
tf I bV 

COUNTY LAXES DEBCIUl'TION OF ACREAGE PROPERTY 
1 1) I i Vtr dJZ. Bcllool P. & L 

1.t-1;·; I 

COMPTROLLER'S OFFI CE 
AUSTIN , TE XAS 

(Comptroller's Beal) 

I -
r-i i u Ll --tf:J •1~11+-) --+-+ -+- +-+r ... "'t'.fu-/ 1-- ,f--1----+--1---.!--- ..J..

1
...lf..:::j ;__,!. _____ v _____ ~1 ... ~ 4i /__.'' i,,,~ 11 

iv"T rr () c,.,J::;J DESCIUPTION OF CITY OR TOWN PROP!mTY 

Lot No. Block No. Dlrlsloo llub-~1,. Addition 

, _,,._ 
y 

/ 

/ 

./ 

City or Town 

I I J. l 

In view of the above and foregoing and in accorda nce with law governing the Redemption of Lands sold t o t he Sta te or delinquent for t axes, any saleWr 
delinquency to the State of Texas of t he a bove described real estate for taxes for the years specified herein , or for a ny year or years prior t o December 31, 1919, 
should be and ls held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbra nce to the t itle of the owner thereof, Sljg.h sale or delinquencies 
being hereb'Y declared cancelled on the r ecords of this office and said land redeemed from the State for t he year s stated herein. ,; JI-IN 3119 8 

IN TESTI MONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to ~ ~ pressed h ereon, is 

.:.:.,/~-✓ "Ji' ~ +~ \ 
This Cer t ificate is not Valid without the Senl and Signature of the Comptroller. 

S'iA.-r~COM -F' ; n:G,a..._..,R 
Comptroller. 

F orm 471C-S2G25-1236 - 100m In qua d. 



• ORIGINAL FORM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

. FOR TAXES PAI!i( \) , -.(/f ?,-· r :.,'~ • , FOR TAXES PAI~/ /4 /,, ' 
This is to certify that I, r-'L\ ~•' V "' /J.. --- -------=--,!-------------------, Tax Assessor-Collector of __ r/1. -t~~---·---+-'• ------------

..-. I • ~ "' ] F l / ""11 • (, ' ; 1 ~ , , .., f ... ,l.~1 t 1 ~ ,.. ,. 1,-, ~l 
C ,,., h . d t ' ' '- ' ,, r '-"' R d t· R . t N ___ '1 

ounty, r r: as, ,, a;J lS~U; .,. 0 - • I • - 1--t~-zttr-- -- e emp 10n ece1p o. (Collecto;.;- -;;~----- ' 

dated__________, , A. D. 193_~, for the sum of $:, ___ ::: ____ .!.__~------, same being the total amount of delinquent State and County N<J 
Taxes due on the propert~ hereinafter described for the years named in full of all demands of.the State for State and County taxes and 6 per cent 

37334 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED ~ 
C: 

~ ~ 
Reference to be taken 0 C' 

From Form 18 or D. T. R. {j:s:§ Ad Valorem - . .,, . .. . .- .. ~~A 
I/ ·•\ .J I I f',,P //( 

~' , .... .> :, 
P8tge~-1jBe~ Forrt~- f:~~ .< I !~, .I If., 

i .f ,; t,-, I '· \ '\ . i f • ',ti,. ~ of~~ . 
If~ ~ ~~-:, '1., Pag ~-Line :._LFo _ . >&i :- I j J)l {._ /!J fu (./ . .,, 

JO 1 J. ~)F ~~11 I\ if,/ 

!)lo ,~ Pag,frttLl~~tf.rmrt: I ,I ·1_· i...., r]f .. , --;,) 

. ] 0-:''. j ~ -~~· fl vz 
Pag{r }-~1~7!:f~rmt?~ }i I It .,.. 

j~ . .. J - ,, /! \ '•\ :,,,'· 
t ~ fr,.. ~ , 

j l :A Jµ .AfJ I\~' '//,, 
Paf• -:-_:~r17r~~it- /.,, / ?/ -~· I~ r · ... ·0 _; , 1 /J .! ,: > • •..:> ,,l,,-1 

,t; {/;,., /;'- _,/\1 t \ . vi i1 ---;r _i}Forn;Lf:- :l~ ,;, t 
I, , , -1 l.l1'l, ./ f . .. , ,:J ., ... 

\D~ 1
"~ ~~i IC 

Pag,~Line!L...:i':r,orm.....,.1--'- I , 1 / ' ) 
r f"' I ,. L'ft ' / 1 ,,t ;;;I f' t-. ~1 •• ,· l .. (. k-11' .-:; 

L~ 1/, ,_~,/" , 14 
Pager tte~ .5ifl11J.-it ·11::, I ,~ ) , 

, 

p,.,~{11:•'fu'Fn~/ 'l' I/~ 
?( .Bl ,, > .. ,1'-~ 

~ 

Page ______ Line __ _J'orm _____ _ 
I',~ 

COSTS _____ ~i---~-----TOTAL •• - 51 'lJ . 

Form 471C S2625-1236-lOOm m quad. 

STATE TAXES 

Polls 

. 

NOTE: 

Pen. & I. Co. Ad V. 

l 

I-;? . '( .· 
:1 ., r 

t'i3 :J ' 
"' J · J (\ 

1/"' ;., I ,,~ ("'\ ,, .I 10 ......... ,, I 6 r ' di I (Ji--~ 

... 
• I ,!( 

I ·• ,.,. "! '. 

' 
I/' I 1/ fJ ' _.1;. . f 0 

~1 
, .... .,, ./ 
f-" 

~? J (/,I" 
f UV 

' 

V1 d'1 
' \I,!' 

; DESCRirTION OF ACREAGE ~OPERTY 

· {./ ,,,-;J School P. & I. 

I i,. 

r 
. · . .. ) 7 #' ' I ~ 

,"\ I / I .. ,, ,IV} /1 
, "/11 t I 

1~c.. , I , ,.;, '" r 

i.,,.:-v 
( • 

lr.1.: rt...., 
DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. I Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

I/'\ ·" 

\I"' r, 

j I //_/' 
/ ~.f :'., f . 

f I j , ' • J 1 \ ... , ;I t ., 
~ , f n ;• i" r .. • Paid at/ . .J ,.. , • .,,, .. J 
:/' ·•,:( ){. I .~ • ' I . , ... , · ·· • , Tex,,---,.- , 193 ____ _ 

t ,-, _J f .,. /i •, ',• _,. / (: , f(C°f•~~••s Seal) 

I I ! ' T 1---,......!. ___ ,_..:.,-r:..:.._._:._Ta.x Assessor-Collector 
l-1 V $ \0, , ~l ,. ;. ~• · -, r , 

-=t--+---+---;-

1

--+--

1

:-
1
--:.F-,, -t---+---t--1 -------------:---·- ' " • ' " • '·---- County 

• .. ~ i~ l,J , ' -..,,., • J'~ #, ,.,.;rr--r 
"";, &. r. ,•_,J f l "j By • .,' ' -~, \.,. D t 

- , ~- , -, , epu y. 

,, 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



O,R,GINAL FORH 8.'l:1-R 

THi,s /oEn.TIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

4507 
FOR TAXES ~ ~ljE STATEOF TEXAS FORTAXESPAIB~ / ~'"' 

his is to certify that I, 'if- ~-:Z:--r1 ______ ---=-~----, Tax Assessor-Collector of ~~ 
County Texas have issued to~ -b,1 -' 19,/_,,, ;,.j, ~ ~~...L(A ~h--C,.., Redemption Receipt No .. ~·---Y-~~"-"----"'---"'----'CJ'=-r---------

' ' . ~~ . - 1..,1.. / :.--

dated~ ~ Cl , A. J? .. 193.:Z., for the sum of $~ / 1 
, same being the total amount of delinquent ~:.:c=~~ ~o~~nty 

Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

N9 37192 

TO WHOM A88!!8BED 

Refe~noe to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION 011' ACREAGE PROPERTY 

Ad V&lorea Polll Pen. lo L Co. Ad V. 1~~ School P. lo L AbsL No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE 

. 

AcrM 

V 
I IA 1 /u::J IQ 1/../.. I 1 --'?-Ylt:.i. 1,l I A .. ( ," ,.: J ',). ) /'I ~ 

Page ___ Lfne __ Form __ _ 

Page __ Lfne ___ Form _ _ 

P age __ Lfne __ Form _ _ 

Page __ Lfne _ _ Form__ 

Page __ Lfne __ F orm __ 

Page __ Lfne __ Form __ 

Page ___ Lfne __ Form__ 

Page __ Lfne __ Form__ 

Page __ Lfne __ Form __ _ 

.... .. ,,, 

I ' I I 

DESClllPTION OF CITY OB TOWN PROPJIIRTT 

Lot No. Block No. DIYIBl<ll lub-dl,. Addition City or Town 

COSTS_--/-.L v ~-TOTAL •• • I 7 I~~ ~7 /I ~o 
COMPTROLLER'S OFFICE 

AUSTIN, TEXAS 

1• (Comptroller's Seal) 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1 919, 
should be and ls held for naught, and should in no way operat e as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner the~9J,-.,such sale or delinquencies 
being hereb<y declared cancelled on the r ecords of this office and said land redeemed from the State for the years stated h~in. .'.:> t I"' 8 193-] 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this om~;?o' be impressed eon, this 

. / ,:.:,:) , <>·--?-f _,,;' / 4 ~ 
STA T E COMPTROLLER \ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

Form 471C-S2625-1236-100m In qu ad. 



ORlflNAL , FORM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

. . ~OR TAXES P Ji~✓~~c. ... ) FOR TAXES PAio-=~-,~C~ 
This 1s to certify that I,_____ ____ ·r• ~---- · ··;y-~--z;?------, Tax Assessor-Collector of _ d3 ___ : ·., ~.,,./ ___________ _ 
C t T h . d t . ( ~ " ;..~C.(!.... -- / -~~~ R d t" R . t N ~ p CT ----

oun Y, ~exas, ~ e lSSUe 0 -- -....,..----~ ~) ·1-----1;rr· -·------- ----- e emp IOn ece1p 0. __ w .,(Co ll_e._c_t_o_r '_s_N_o_.) __ 

- ~t' 7 .-1- f • • dated__ - --~,..,,,;,, _______ , A. D. 193 ___ , for the sum of$-----·-··----, same berng the total amount of delrnquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

N9 37192 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page __ Line ___ Form~ -

Page _____ Line ___ Form __ 

Page __ Line __ Form _ __ _ 

Page __ Line _____ Form __ 

Page ____ Line ____ Form _ __ _ 

Page ___ Line __ Form _ _ _ 

Page _ ___ Line ____ Form ____ _ 

P age ____ Line __ Form _ ___ _ 

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. AdV. 

7.1~ ' 

COUNTY TAXES DESCRIFTION OF ACREAGE PROPERTY 

School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

. . 
f ~• I 

• l6 -.,.,. ,, " ..... 

r:-;. I ,1 I Yt"t.-u'f .... < C i/t,.. , .. t" • 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. / Block No. DMs!on Sub-dlY. Addition City or Town 

Acres 

.i .,.. ..... 

., .,J • /;~'/;; _ 3/ P aid 1at .,..--.. (.} 7 
--~ ~ _.;_;_c::::_, ex.,~--- _ ',,L--,J--,----- __ _ 

' . ~~ ,,., V "(:/1.,,'-~•l.,l,"~'tr?~ltlt.. . ~",,JI!// "' 193 
P age _____ Line _ _ Form _____ _ 

, ),, <." 
J I - ~ COSTS___ __ _ _ __ TOTAL • • • 7 ,_:..;; · -· 

l<'orm 471C S 2625-1236-100m In qua d. 

1 /_ ~ ., , .,, ( _ ctor's eal) ' 

I I 
• '9 Iv I l':t· ~ ' . ' A ,L.. () • -.z, \t> ----- 7 - . -~:-----~ ,' -Jaf ssessor-.,,,ollector 

$-·----~ - _,t';-lf~!!~-, ..;.~~-1/----+,clounty 
-:..t~..-r.r..... ~/ .,......tt: t~ ' B¥-------- - - , ..., 1~ ..,.._ - ~.~~..L,, Deputy. Cr '/ rr, I I ,I 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



WIIGINAL FORK 38.'l-R 

TffiS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND I S SITUATED - .,. 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COM PT ROLLER'S NO. 

4508 
FORTAXES~ ID , / FR~ THESTATEOF TEXAS FOR TAXES PAI~ / ,1 : 

This is to certify that I, ~ f:: 1 ff/-a,..c" " r-- I'\ , , Tax Assessor-Collector of ~t..1-/ 

County, Texas, have issued: .,A~<--e_ ~,l,; ___A ~l" l J,)<,, t Redemption Receipt No. ~-J. d 
dated R'- ~ I) , A. D. 193~, for the sum of $_ :2-;-'§I , same being the total amount of delinquent ~:.:c:~~ ~;unty N'!. 
Taxes due on the property hereinafter descri ed for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 

37193 
interest thereon : 

TO WHOM A8SE88Jro 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T. n. 

Page _ _ Llne __ For~ro~--

Page __ Llne ___ Form___ 

Page __ Llne __ Form___ 

Page _ _ Llne __ Form___ 

Page ___ Llne __ Form _ _ 

Page __ Llne __ Form___ 

Page ___ Llne __ Form___ 

Page ___ Llne __ Form_ __ _ 

Page __ Lfne __ Form __ _ 

STATE TAXES 

.ld Valor ... Polll 

COUNTY TAXES 

Pen. A: L Co. Ad V. Bcl!ool 

t..?. I I 31 I 11 .I 

P. & L 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acru 

, 

/ v;C-/ -;.,tJ LL I 

DESCRIPTION OB' CITY Qll. TOWN PllOPJmTY 

Lot No. Block No. Division lilb-el,. Addition City or Town 

Y /J 1 / Paicl at g ? A 7_ r:;::;<d. -A~~ -t:I rt,-..,.,. ,- Tex,, __ ~ 0: V 193 - -· 
' l I - /.. ,,,. , ., leetor'• Seal) r 

1--:2---()---,3,,---b-r--,I - '" ) '~ Tax Assessor-Collector 

111------,.~~-;...._---..!.---l----+-+---l---l--+--+---l--l--l--4-+--·l--+--+--l---+--l!- -+-+-- I $.... ' -~ ·- ,., ).h()_c>,b,,.e,~ '1 Oouuty 

COSTS. I, U _. .TOTAL • • • 7 8~ (of:, // J / I / I) ,j BY----- ~~ ,<-j? 7'--- -.~D/4 1 ,-,,.! , Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

V 

In view of the above and for egoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the Sta te or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the a bove described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
sh ould be and Is held for naught, and should in no way operate as a n embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sa le or delinquencies 
being hereby declared can celled on the recor ds of this office and said land redeemed from the State fo r the years stated her~in. SE p 8 J!J3] 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this o~ be impressed h eon, this 

, t, -~_ . .,.--~ t / ~ ~ --- _r- , ,.__ , ~ -

This Certificate is not Valid without the Seal ancl Signature of the Comptroller. 

s r,n·ii COMPT ROLLE~ \ 

Comptroller. 

Form 471C- S2625-1236-100m In qua d. 



ORIGINAL FORII 383-R 

" I 

-~ M. 

r: Tms(cERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COI\fi>TROLLER AND WHEN PERFEOTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO, 

4510 
FORTAXES~ID ~THESTATEOFTEXAS FORTAXESPAI ~ _ ,1_,.., 

his is to certify that I, ~ ~ .,(' j=-~d , Tax Assessor-Colleclor of /~ C/i!Z- ~ _;:.... 
~/7f ' ~-~ -·--- < 

County, Texas, have issued to J,, £,,, ~.(" ~ <a --""- Redemption Receipt No. d a ---ff!::. - q ~ (Collector's No.) 

dated ~ ~ C) , A. D. 193-Z, for the sum of$~,__' , same being the total amount of delinquent State and County N<.> 37195 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM A881J8BED 

Rcterenoe to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page _ _ Llne ___ Form__ 

Page _ _ Llne __ For~ro~--

Page __ Llne __ Form __ 

Page __ Llne __ For~ro~--

Page __ Llne _ _ Form__ 

Page _ _ Lfne __ Form__ 

.Ad V&lorem 

STATE TAXES COUNTY TAXES 

Polit Pen. A; L Co. Ad V. 

DF.BCB.Il'TION OF ACBl'lAGEI PROPERTY 

P. A; L AbsL No. C.rL No. Sur. No. ORIGIN.AL GRANTEE 

- u 

DB:l!CIUPTJON 011' CITY 011 TOWN PBOPARTT 

Lot No. Block No. Dlrlslan lllb-11.1,. Addition City or Town 

Aer111 

Page _ _ Llne __ Form _ _ 

.... 
COSTS _J I,;;,,, 

= _TOTAL •• • I / 7 f<; 
J / C ~ / 1- r ,. ', 

1 Tax Assessor-Collector 
$- t:p:=--{-...L -. . ./),L/.(f)...£ ,,,/I; p../ ,1_ J County 

By ____ __LC;i_~-- ~ ..... ,.., Ai L • ... :, Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

I y , _. '- "' ., '\,,.,,ii-

V 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereb,y declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office t9- be i~J;:fss~ hJ9al this 

.,... . .-.,..+- ...-,-_-.r-,,. -"~7 ' 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

,,e~ /~ 
in A rr:: C OM?TRO LL_ 

cofu~trol r . 

Form 471C-S2625-1236-100m In quad. 



ORIGINAL FORM 333-R 

. .,.. STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

. . ~OR TAXES PAID 1/ . d FOR TAXES PAIDJn! _, f; :,, 
This 1s to certify that I, ~ lf!'lt~ c_,T' -.--·-···· ~ ,... ____ 

7 
____ , Tax Assessor-Collector of ~d'.2.t._~,A-"J;-:;.A.:.,,// ________ _ 

County, Tex1 have issued to -(Y···~<-C:... . CJ<,..c .. t_ _____ =::_( 1..~z~-~•<.Ci"/L-~_L Redemption Receipt No. ~-4_____ d 
? 0 "4'j ~ / '/· / ., (Collector's No.) 

dated - d , A. D. 193..L_, for the sum of$.-~:- ' , same being the total amount of delinquent State and County N<J 37193 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
F rom Form 18 or D. T. R. 

Page __ Line ___ Form-__ 

Page ____ Line ____ Form _ _ 

Page __ Line __ Form __ 

Page __ Line._Form __ _ 

Page __ L ine._Form ___ _ 

Page __ Line __ Form __ 

Page __ Line ___ Form __ 

Page __ Line __ Form __ 

STATE TAXES 

Polls 

COUNTY TAXES 

Pen. & I. Co. Ad V. 

I I 

~?., I I .;if . 

DESCRirTION OF ACREAGE PROPERTY 

School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

J.ot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

,... . ~ 

,1r• f i l \ '-1 

Acres 

"f //" . Paid tit /'3- \1/? t/ " 7 
~_!?~~T e~., ~\r~::::\1( :,L..~.193.-_. 

Page __ Line __ ~rm____ i--1---+----,f---·--+-+---.-1--+--1-- -+----1--:--).,.--&- .S=- -6-, --.1 · . ;c-~..l~_fJ.Ka; A8$CSso
1
r -'collector 

111-------t-1-•~ • i:------'---t-----t-;---1---1--+--+----l-l $ ···· . .!...... ···· ·· .··-:r~---.tf.!.:c.('4
7

~,._:~ {.f:"{_~L ~111 I 11 County 

COSTS ___ _/,{., ..,. TOTAL • • • 7 Jf I /}: // /j'J I / ltJ / By ______ ,...._~ ~----:/i ~ _;:./4~~J.:c.H1., Deputy. 

1• 

l?orm 471C-S2625- 1236-100m In quad. 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to . whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



, 

ORl~INAL FOR M 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES,llill) //.,,,_ ,: -;{t y-- FOR TAXES P~I~ c,t:~ 
This is to certify that I, ~ .e ?t ;;;:e~-;.-- ;;;.R z;.~~~-----, Tax Assessor-Collector 2> a - "!£__8 --------···· 
County, Te~, have issued to -c:tr~C _.. , ~<-l.. ·"'--. ...::' ... ~; ~~+-····/ · <r·>G.l?"""' Redemption Receipt No.·-·-···-- - -·--V .- 6 (.) ~_., z / "' ),. C/ h (Collec tor's N o.) 

dated .._., , A. D. 193. ., for the sum of $ ... ~2-........ ! .. ___ , same being the total amount of delinquent State and County N 9 3 719 5 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
Fro_m Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRifTION OF ACREAGE PROPERTY ~~ 1-----.----,-- ---,- --, -----.-- --;--- ----;--:;.---;;-----,--- ·1---.---:-- -,---- ---------,----]if Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. # J..' School 

Page __ Line. _ _ Fdrm _ _ _ 

Page._Line_ Form __ _ 

Page _ _ _ Line .. __ Form __ _ 

Page.-.. -Llne. __ Form _ _ _ 

Page_ .... Line .. __ .Form ___ ._ 

Page. _ __ Lfne._ Form_ .. _ 

Page._._Line ___ .Form.-.. -

c....._ , ~ .,,, 

COSTS .. -4~1 L "--' TOTAL • • • 17 ~ 

P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. / ORIGINAL GRANTEE Acres 

I l l , 
~,- --- ..... .-. - ,i. -- ~~-.. ... 

I/ ciJ er / /4. v ~ ,..,- ~ ,~:.,.,-;?(.e f ..-(_ ec\ , ,., ~;. ~ 
~- ,r 

J lk .lt;': 

.....,_ i'llll!lf. t, • ~ -r,-. .,.. ,. 
I ~ · 1,J· / ~ - ..:.) w ,,.,._. i.. . -~,., ""~-f✓~.. '-" ~. d 

I• 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition 

I I 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

City or Town 

, F orm 471C-S2625-1236·100m In qua d. 



FORII 333-R 

... ... 
THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

• 
· COMPTROLLER'S NO, 

4509 CERTIFICATE OF REDEMPTION 
certify that I, ~h-r ;t - ----aw----,,-,----nl Tax Assessor-Collector of c-?' 

FORTAXE~ ~MTHESTATEOFTEXAS FORTAXESPA,,~ 

County, Texas, have issued~~( lA" ' a {r < .{~L, / q,/;, . edemption Receipt No, j, r½ --- d 
0, ~ ~ (Collector's No.) 

dated __ ~ ~ tJ , A. D. 193_;2_, for the sum of $_/ ~ '2--. , same being the total amount of delinquent State and .County N 9 37194 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM AIISl!l8BIID 

nererenee to be taken 
From Form 18 or D. T. R. A.d Valorea 

17 

STATE TAXES 

Polll Pen. A: L Co. Ad V. 

COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACBl!lAOE PROPERTY 

School P. & L Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE 

--

Acreo 

C,,;J ~ J .., .... ~ 

1·1 

I 
I•• 
Ill 

Page __ Line _ _ Form __ 

Page __ Line __ Form__ 

1 

~ ~611~1!4 --1 - - --

1 
II 

I 11 Ill 
I Ill 
•.1 • I • I 

Page __ Line __ Form __ 
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DESCRIPTION OF CITY OJI TOWN PROPIIBTf 

Lot No. Block No. Dirlsloo lub-dl,. Addltlon 

I -I .-~ , . , . 

City or Town 

- - . . j - -7 

I ·. ~ . ,;r , . ·, ·. .... . . . . 
. - ,.,. : . - - ~i' . . • ' ' ' . :. . 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified h erein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquen cies 
being hereb,y declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein$ E p B 

1
~

7 
IN TESTIMONY WHERE OF, I have h er eunto set my hand and caused the seal of this offi~ o be impressed 6'!'i on, this 

,,,£~~-.,, (',..-=-1-.... ..,..~ .r ,.,..-

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 
S T A !'E COMPTROLLER 

Comptroller. 

F orm 471C-S2625-1236- 100m In quad. 



ORU~INAL , FORM 333-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

llti, is to cer!?~h!~E~ /µA.€/Ji;t_~--- ___ ~ ~ - --------- ~ · Tax Ass!.?.~c~!!!80~-~~cA£ ,';1' ___ -::-- ----
-~ ~_J 7~ ~• / ' ', I ~ · I/ . ~~ <: ·11 r-1 • 

C t T h . d t ....,_.,.6J<( )',...(_,,, cf?_,-,c. ·" " ' · ,,,.--1'\ -.-C~.#. t.~J -~ d t· R . t N <:::!' Jr/ .. ..,..,. oun y, ~exas ave issue o___ _____ ---" ,... .......-.....ad:.~ .:..-~- ____ • ._ ________ ...;:zL ~ '.1:-te emp 10n ece1p o. , 2 •' 7 / I} ? _ Ci' (Collector's No. ) 

dated___ _::::' __ C""~ CJ , A. D. 193 ___ , for the sum of$----------~~---- , same being the total amount of delinquent State and County N </ 37194 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From F~rm 18 or D, T. R. Ad Valorem 

"1 '{.- (j)'7l -t.Y 
Page-f-_Line_Q_Form~_ff; ¾ {f t,3 ~-

..J ' ) ' ,/, . ', . ...,. . ._ ,~ ~p --'} if.,. ·l • •· .i _,. ll 

STATE TAXES 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. 

COUNTY TAXES DESCR!FTION OF ACREAGE PROPERTY ,~ ';, ' f 
School 

,I,, 
P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

I 
-

• '? . Li 2 

"),.. ~-:v 

Acres 

' I'✓ • - --

. 
Page __ Lfne_ Form ____ _ 

Page __ Line __ Form __ 

Page ___ Lfne._Form __ _ 

Page __ Lfne _ _ Form __ _ 

Page ____ Line _______ Form ___ _ 

Page ___ Line ______ Form _ _ _ 

Page ___ Line ____ Form _____ _ 

i-~orm 471C-S2625-1236-100m in qua d. 

I kl I. 
I I , - ~ ~ . 

! / 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. I Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The orig inal 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

... ,;,; 

' ir > / l1_ 



ORIGINAL FORK 883-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

· CERTIFICATE OF REDEMPTION I co~t4528. 
' ~ . FOR TAXES $ A;l1 __!/ 7p"i_0 )1- THE SJ ) ~TE OF TEXAS FOR TAXES PA,ID 4 / ~ 
II' 1his is to certify that I, h I~ 11 ~ • 1 t ./ ~ ,j \ 1 , Tax Assessor-Collector of __ ~-""""-,/_ "v~'---·---'-- -'-=::....,0=4------

County,Cjexas, hav~ · ued to -~ Q ( )_ J) ~ 0 _, (2. ) !tu !l '( JL,~ j Redemption Receipt No._-z_.._0_ .~ - ----

dated J,,, ___ , A. D. 193 r; , for the sum of$ 1~ - , same bein~ the total amount of delinquent State and County N':t 37210 
_.. h / ~ ~ {i (Collector's No.) 

Taxes du~ on the property hereinafter descrihefror the years name in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM A8SE8BltD 1i STATE TAXEI! COUNTY TAXES I DESCRil'TION OF ACREAGE PROPERTY 

~" \ M Reterenoe to ho tuen OQ' -From Form 18 or D. T. R. () i:E:3 Ad Valorom PolJJ Pen. A: L Co. Ad V. !!cbool P. & L Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acroo 
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Jr -I -? I I Oh r/-lJ,,J,,i, &1L.1l1il • -" I I ( 

). I, . 

o.R ' 'n 11 J~ I~ 
. 

I I r/-1./-,, t?' . bl /"II '½4 ~?j V .J:l:. '2--- ?-- 'b l I/') !::. 

Page _ _ Lfne~ ~rm __ 
I I I I I I 

DESCRIPTION 011' CITY on TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division lub•dl,. Addition City or Town 

Page _ _ Lfne _ _ Form __ 

. \ . V" 'r--.... ) ) 
Page __ Lfne _ _ F or ... ro'--- ~ v (\ -=::::::::~ - ~ ~ ---f. y '-fJ. - 'r-j- / 

11

i-- --- --+---1---t--1--+I~ <_-=¥--V--1'--'-',:.i-crl__.,~, '-F--'-~ ..£.:'t=-.,_, Y~~1--tl-----1--l --1-,- .,---1;e·~--l---~\/7-{,....J.=~- / -l-A-1-iY---.,;1-,1v...,...y.,..,'-.....,,Y,--_/J-l/-lr-JF> /\..,,-h-1 - _+t,.,t,_.,..,-~-+--+---- ----i,i 
I Ii 

Page _ _ Lfne __ Form__ l--+--4----+-- +---1---1---4------l-1/,___--l---1---l- --!...__- !\--¥--/L-J __..!...-,.--_.:..---F./\l--- __..:.- - -rr.f---1 - - - -111 

J;J )ti ~axtt;~:a~.~ a~ ,.. ,_ f - 193__c. 
">:., r A ) I II Q A Collector's Beal) / 

Page __ Lfn/;~---- 1--;,!-1;----;i.-7 .... ::.S--i 0/.,)( /,/~ r~,, ,.i, ( Tax Assessor-Co1Jector 

111-------,1'-,::-~~ -----!--l--;;;r-.,.....+--l-- -l--+- --l--l---l--l--l---l--l----l---!---I--J.--l---l- -l--l--l $.... 7 \---7-_ (;://•/-& C >') .t 1
.' ', f j Oounty 

COSTS __ ~ ~.TOTAL - - - c.., ~ ~~ ) !}. ~ fr 1 D :;I ) I IL ~ l By<t.2~- '- . -:. ,c.. .) t I ) 1' ~ I Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
A.US'l.'IN, TEX.AS 

(Comptroller's Seal) 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes tor the years specified herein, or for a ny year or year s prior to December 31, 1919, 
should be and ls held for naught, and should in no way oper ate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof

0 
9-.uch sale or delinquencies 

being hereb,y declared cancelled on the records of this office and said land r edeemed from the State for the years stated herein. Li T 9 - J.93.] 
IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office t 4 impressed here , this 

. -~~ - ~ ~L--
- -,r , --,-/ - \ 

S T ATE COMPTROLLER 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller . 

F o r m 471C $2625-1 236- l OOm in q u a d. 





ORIGINAL FOR M 333-R 

STUB OF 

FOR TAXEs.jW (J✓fDE~~~I~N RECEIPT FOR TAXES P~ 
1
it>,. ,, ~"''""'"'''" 

This is to certify that I, > ; ~}~ , /
1 

.'" f T ,? · .,I~ JI} ~ ~ ___ , Tax Assessor-Collector of ·' l, :_ A-f~~7 ------- ----
County,, 7xas, have ~s'ued to • . ...__J,,/.{_Q_ (_,,, (, ~ R, (1:. ·_!_(J~!,l~ ti fi.. ' ._ ,. Redemption Receipt No. 7 () ___ (1 

.,... h O /' /? L/l ::2 ~'P . . (Collector's No.) ,\.J 
dated___ f , A. D. 193.-,-., for the sum of $ _____ d..~--,L·---, same berng the total amount of delmquent State and County N {! / 3 7 210 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of~all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED 1i 
~" Rererence to be taken r- E,: ]' 

From Form 18 or D. T. R. , ) :!.;.; 

r-.. "' °'f~• ~"'"" 

STATE TAXES 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. Ad V. 
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I iJ ,-_·, II /'' 1 l ' 

Page~ LinJ'L.,_ t)o/J]_ __ \. 7, // 
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I Page _ __ Lfne __ _ Form____ 11 

\ -J<_;<;Z School 

"11 ,~ 
.,;,.' rr 1,,,,.- · 
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.:,• f''( 

P. & I. 

DESCRI:eTION OF ACREAGE PROPERTY 

Abst. No. Cert. No. Sur. No. 
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1 II ·1 :) ~ .. 1 
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ORIGINAL GRANTEE 

, / 
y 

, f'. .. , 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Acres 

11 ~ .# 
'W(...J,.0 

II.::, f; 
'VIP' I I 

Ill;:; 11 
t'".:', 1/ 

/ / I J I 

Lot No. I Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 
Page ___ Line _ __ Form ___ _ 

Page _____ Lfne __ Form ____ _ 

Page ____ Line._Form __ 

l~orm 471C S2625-1236- 100m i n qua d. 
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NOTE: 

) 
I • J ·• 

·'1 ~. 

IV 1. ,t,,.A 7 

I 
! 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 
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ORIGINAL FORM 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION 

To Whom Assessed 

Page __ Llne __ Form __ _ 

I v 
Page __ Line __ Form___ \ 

Page __ Llne __ Form __ _ 

Page ___ Line .. _ Form __ 

Page __ Line __ Form __ 

Page __ Line ___ Form ___ _ 

Page ____ Line __ Form ___ _ 

COSTS. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

STATE TAXES 

Ad Valore11 Polls Penall1 
& Int. Ad Valorem 

159999 

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value 

Dist. l!cbool Ahst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

V 

,___,__ . _ __, __ , __ -,-----i---i-----1---=---------------1-----U-----111 

,--+--+-- -,----t--- l----- - - ----1------ ----------------J--_!_--1~----111 
, ____ , __ -----1---1--,---1 ---1---l·-- --1---1---1---- - - - · ---

---11--1---1-+--+--1------ --1----1 

1----l--i---t----1-- --1---1--+---l--l---ll-- l----j----t----J----------------1-----11-----111 

f----t----1---1-- - --1---1----1 1--+----+--1--1---+-------·--1----1--- ----1---------------+----~I----

1----1-- --t---+--

___ _,__,, __ ___,_ --
1----1-- --t----+--1 

---- - - - 1---~---·----·----------------!__----II------III 
DESCRIPTION Oil' CITY on TOWN PROPERTY 

l--+---1·---1----- 1--=-~--;-:--:----;----;-----,;--------,----------1~----I 
Lot No. Block No. Division Sub-di,. Addition City or Town 

1----1-- --l---+--l--l- -+--l------1--1----1----1·---1----1------1-----------11------III 

1-----~-----1----1---1----1 1----1--1----1---- --- ----1------1-----------lr----lm 

-- --r----r- 1----1----1 

,--+--+-- - -- ----- -- - 1----1--- --- 1---i----:.-----i-----,.,..------Jr----11a1 

1---+--11---1--1----l -· -- -- --1--- 1-----1 

1----1----f--+--1--1---1-- - - -----1---1-----1 

I---+--- --+---+--1---+----- $ 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to January 1, 1886, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 

hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. MAY 1 l fQ 
(Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my h and and caused the seal of this office trvf! impressed hereb'rl-~fuis 

This Ce1•tiftcare UJ not Valid without the Seal and Signature of the Comptrollel'. 

, orm 471c- S4866-135-200m in quad. 
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STATE; CO 
MPTROLLER 

Comptroller. 
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ORIGINAL FORM 333- R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LA1'"D IS SITUATED 

' • CER~rIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. . 
2016 

rf}ai' ~ . 
FOR TAXES P ROM THE AT ATE OF TEXAS FOR TAXES PAID 

This is to certify that I, ~ , • --;- _Jr - ~ Jli 4~ ! -..__,, , Tax Asse.ssor-Collector of ~ e_____~ , _ _ ____ 

County, rf••· have t ed to o:.;li,,i ~_/,I: J1 Jl > d tJ_ '-' , ~ _, • Redemption Receipt No.~JQ-____ ~ : 
~ (Col ector's No.) 

dated _.. Q- ,,.--- _, A. D. 193l_, for the sum of $;1}(2_J L, same being the total amount of. delinquent State and County N? 89620 
Taxes due 1on the property hereinafter described for the years named in full o~ all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED ~ STATE TAXES COUNTY TAXF.S A DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
~ !!1 

\ vtj J-Reference to be taken o& 

From Form 18 or D. T. R. e.., s J.d V&lorem Polls Pen. It I. Co. AdV. l!chool P. lo I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acre,i n fl~°' "'"" 

.... _t~,·~ ·l)f · l%o 3~? !?- 0,) I I /1 / I I I ,v I /"/ 1 - I _, i1 /fti C ~ /J,., 0~ I(/ al 111 I ', ..:: D /.~½ l ,h -j..~ ---< /J ,( )/) p 11-IJ.._/ {!.;r, 
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{ I 
..... ,-4/ / ~ ~,, '-11-t; I/ ~ ,.... 

ID ~1 ~ ~L 
I I /{// -. I i/t-; X 'A{) y '/ r /, 'j 

)t · ¾l. ~ lk_ t) D I L;;1 w J,. - [)Kf!CRIPTION OF CITY OR TOWN PltOl'ERTY 

r' ,t-}! ·~n< ' - I Ji~ Lot No. Block No. Dlrlsloo Bub-div. Addition City or Town 
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·ct rJr1··~~Ml<;. · 1/l~. ' ' f ' - , . 
I - -1/ ,_ , I '""' _,,, ./ -

.l' ' 17 /2 1-f ~~) J ."-:J 15 , I~ ~x "v IV f-l/(. /'// ! r1 ...., I 

A~)"'-,/\/• : D., 7 .J,, / Ji.J,1_1,1 t/!i~-~_..__l'_J-1.-t:, - "'l - \l . ' 
, I 

:, I 

'~, .J I I ~ Cell . r'I Se&!) Page ____ Line.-4-Form __ _:__: i 2-~ () b tr I -~ A .; & ',,&. i~ax Assessor-Collector I: .J,~ ~ ~. t i)' "' . , 
COSTS v TO,'PAL • •• l,-te)7r I 'Pr J/ / 

$ -- / '- . . . ,C • -d r __ ~ ,1 , ~t County - / 1 /1) By _ ~ vl..f- ,., t,( ~ ~-'(-1..,.,~-~ .f:::J. '-{" , Deputy. ' ,, I .l. I ..,,, '; 7 'J,.t ~ ( , ".1 . 

""r~ !( " ' J 

COMPTROLLER'S OFFICE'•,·;,q, ''1n view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redem ption of Lands sold to the State or delin quent for taxes, any sale or 
AUS TIN, TE XAS d elinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein , or for an y year or years prior to December 31, 191 9, 

should be and is held for naught, and should in no way opera te as an embar rassm ent or encumbr ance to the t it le of t he owner t hereof, such sale or delinquencies 

(Comptroller's Seal) being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years sta ted herein. S l p B _ 1fJ: 
. IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused th e seal of this offi% impressed her ~~h is , 

A - .. -~ --- .. _r 
This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. STATE COt.tf'TTou.s:R ll 

Comptrolle . 

!•"orm 471 C S2625-1 236- lOOm In qua d. 



ORIGINAL F ORM 333-R 

STUB OF 

· fl f\ ~,D~M~TION RECEIPT 
COMPTROLLER'S NO. 

/' 
FOR TAXES ~~Pr : ... I✓ ~) l_·,-·'( 1~ ; L e _1_, __ _ A- ____ t~-- ____ FOR TAXES PAIIY,/ . <: / , 

This is to certify that I,-----,~~-----<;---ff rr_. t ----, Tax Assessor-Collector of ____ ~---v/ ---------------
~ 

lL..---"~- L o /. · _ f , -e _.Jt......, A/ f ,~ -• 1 .f f I , . -R.A_.; I 
L/ ½ ------------------

(/ County, fI'Eras, hl}W~ ued to "': -;_•--------::--~r __ Redemption Receipt No·----~--------
-- .J-- r--~ ';, •: ('•c · ·'°' (Collect or 's No.) 

,,, u v ·' · ' ' , dated _ __,______ , A. D. 193 _ _ , for the sum of $------ '"'! , same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

N? , 89620 
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DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot N9.._.. Block No. Division Sub-div. Addition 

1 l ~, '7 I ·2. (.1 , ,. 

,_..., I >u P t.; , 

1n11 ~ ' , ,,,_, 

City or To,~n .~ __ 

l'l") .J 
' • I.,, d 
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~-~ '°,!v~f :.·,co ~ ' '/ / i, , I ,.. I .,;;; v f o ,I:,' I) r t II r 'C -/ l• 

Form 471C-S2625-1236-100m in quad. 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Red.emption. 

I 



ORIGINAL FORM 833-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CER~~· ATE _OF REDEMPTION '""'; ,~;·; 
FORTAXESPAI ~ OMTHE nS,ATEOFTEXAS FORTAXESP~ ID ,1 / 

This is to certify that I, l)I ,, ~ 
1 
~ ~ , , • Tax Assessor-Collector of_ . t---:r l/--1z:_e__ h 0 A • 

County, Tey;as, have isc ed to f/i1 .Q._ ;C LJ ~ ) ,(~ { (J ,A) /~ I )/:j ~ ) Redemption Receipt No. _ _..J.__,_____ rr 
f Y) , t7 'd; IL (Collector's No.) \JO 

daten ..- J/ - , A. D. 193-=:!L_, for the sum of $2-{)_t:f-~-, same being the total amount of delinquent State and County N <? 8 9 6 21 
Taxes due on ithe prope~ty hereinafter described for the years named in full of alij demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSEBSED 

Reference to be taken 
From Form 18 or D. T, R. 

I 

Ad Valorem 

STATE TAXES 

Polls Pen. &, I. 
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COUNTY~ DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

l!{Ji v Bchool P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No, ORIGINAL GRANTEE 
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DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
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I Lot No. Block No. D!rlslm Bub-di,. Addition City or Town 

PaJ:e __ Llne __ Form __ 

\ ' .. \ 

Page __ Llne __ Form __ _ ,. ·, - --+--l---l--if--!--l---l--!--!--t---1----+--t---+--t-----t---------111 

•. 1 , .t • •>r,·,1:1,- ·v:' , 
COMPTROLLER'S OFFI(JE '.,'. ••• • -,Fi.•1i:,,,;i:lf:N i~~-of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

AUSTIN, TEX1,S 
1
~ti1'eliii'quency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 

should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. s E p 8 _ .m.aa 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to~ mpressed hereo this 

~ ~I illllt~ " 

- - , _r ., -r - \ 
STATE COME>'r.ROLL..ER 

Comptroller . This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

(Comptroller's Seal) 

.1, orm 471C S2625-1236-lOOm In quad, 



ORIGINAL FORM 833- R 

STUB OF 

_: FORTAXESP4; ~%f ~~:l:~~N ~EC-E-IPT FORTAXESPAID tler e. b(::.:•~"'"'" 
Tlus 1s to certify that I, .J__f-_____________ J~p ·---f--'b~-- , Tax Assessor-Collector oL--1_

7
____ 1--------. I (~ ~-{ L9, /. t ... t .... 12...,,0 _,, < ' \ /~ ) .l ~- ,tJ,~. . . I 

Cou:ty, T~l havp•p ued to__ - (j - ,-----t+- ____ Redempbon Rewpt No__ _______ _ __ _ 
, - // -- t) ,/ (- J., I :r ., (Collector's No.) 

date ' '<.> - 'A. D. 193_ ·_, for the sum of$-~:.-~- - -~ r ' same being the total amount of delinquent State and County N? 89621 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full ofaiJdemands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED C STATE TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
COUNTY FJ8jfl ~ g 1----,--------.----.------1-------.c----,.,.....--j'7"---;-J-;-----,------11------:--:-------------,---~•1 

Rererence to be taken ° "' 
Fry, Form 18 or D. T. R. 5 :E :S Ad Valorem 
fl • er... .(¥) :;¥ 

Page_ Line.- Form __ _ 

Page_ Line_ Form __ 

Page_Line_Form __ 

Page __ Li4• o0------
{ • 1 ,_ , 1 ,_, J 

COSTS. _ ____ TOTAL • · -

Form 471C--S2625-1236-100m In quad, 
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DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

I 
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NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FORM 333-R 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

. 
~ 

CERTIFICATE OF REDEMPTION · COMPTROLLER'S NO. 
"\ 

2018 -
FOR TAXES i~ c1l R'l_M T ~ I Sl~TE OF TEXAS FOR TAXES PAID:;51 /_ h_/1 This is to cerlif y that I ;!-- ..-, t<' ll -' , ) ~ . , Tax Assessor,Collector of [ • - -

----. , cli AL j ~ t~ . . vv 
County, Tex"f'• have isst to A J O _ Q • ~ /I ,Li Cl , ,, • l Redemption Reeeipt No. l k (Col..,,.,_ No) 

N<? 9622 dated .,,,-~ -- , A. D. 193£ , for the sum of$ t'3- ~,/ , same being the total amount of delinquent State and County 
Taxes due on t e property hereinafter described for the years name in full d§ all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED cl STATE TAXES ""~l,J DF.SCRIPTION OB' ACREAGE PROPERTY 
~~ 

Reference to be taken o.,. 
From Form 18 or D. T. R. e-c.s .ldV&lorem Polls Pen. & I. Co. AdV. l!ehool P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aeree fo-;;; 
A l A /\ :,-.a,c:, 

I 

Pagei _Line~ orPJ_K '~; 
(' (j) '-J. 

7 t/-r I il /J /'_ J,.. _,,,,., /,,,,.(/ IY1' ,j('J - ' I 1 , ... " f /v I ~ -, 
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~ I I f~ 
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~t- ~ ~" )~ 
,_ I } .., J • I - r'fi ' 1 I 
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ti,{ 'ILA.,IJ. ~ "--' ~ Ir~ 1- h ) t I 'i 1 /~ r-;x X V /vr;,., 
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~ 4 /JI) I, \~ fl) /-b ,;. hi., I'? I / ,b 13- o r lll)'J.: 

f!·fobQ!J.~n ,-1 ' 
v%, /b I ) 

~t 1o~ It ~, I"' I I- I ,_I tf I lill.. "''- I J 1£ .\ - ' I I - --
J'}{Y1 ,.__ J "l) II .-I 

, 
{J'f-, I', I., 12h ~K- V ,\ p,,{ XV'/,; ::i .,,L.. 

u1oin' tF,~ ( l✓ 
. 

I t ' ,.. , .L J - ~ ~ ... ,...... --

t> 77D f1 I-~ ;-, J I ,J I'/ ;._ ~ X '7 /,-J ~X' V :-..,, ~ ID'/ ... ~ 
,,=,., 'V\/1, I A ,,..._ 'U b'--f... I ,I rD ~ -DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

P~e _ _ Line._jForm__ __ 

- Block No. Lot No. Dlruloo Sub-di,. Addition City or Town 

>-Page __ Line ____ Form __ 

I" 
Page __ Line ___ Form__ __ , ,,. 

V ) (\ I -
, I o • • ~ ) t(X, Paid af J--( ~ 

: . ~ v_ / >' 4A \ , Tex.,_ -rt;; ,) ,- 193-, •. 
L er A) l A' r'I !!Ml) Page ____ I lne~orm _____ :,,. µ f:} I~ ·~ '-:£J;;1- T~ ,.,,_,.c,UKto, ~ ii)) 

' 
COSTS. IV....,_! ,11 . ~ I I ~~ ~~ ~q /t-1 ll $. -- ' , -c.¾t-- 1 ''/').._ County 

TOTAL ••• 
~ , =-' By ___ -c:-:h 1

-- \.s !_1 __ :_f 1 , Deputy. 
~ ' ., 

' . . , . 
COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale or 

AUf/T{N, TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, . should be and is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the t itle of the owner therectt, r.3pct sale or delinquencies 
, (' ) ..... ' ' being herehy deelaced cancelled on tho reeocds o! this omee ond "id land redeemed trnm the Stoto foe the yeacs ,tat

1

~ v ~ - /~;3.8 
(Comptre)l~r•s Seal) " 

· IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office e. impressed her , this ~ 

A ~ # -· .- ' - - , r , 
8TA'r'£ 00M~,OU£R 

' This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. Comptroller. 

l•'orm 471C S2625- 1236- l00m in uad. q 



ORIGINAL FORIII 333-R 

' 
STUB OF f 

.. FOR TAXES 4~ 1,f ~E~~~~~ RECEIPT FOR TAXES PA\I) ~:i ,.,e. ~-:""""' .. 
This is to certify that I, ~ \)9. V- -A--- .-~-~- L~~---------, Tax Assessor-Collector of ____ j---J.-IT .-'!,_ ___ ~~~,__7--- --·------

. CJ./-l ts1 tJ !lt....;..JL ,:,1- i lJ. :/ ·'t,,.fvl.P..v . . y 
County, Tex{sJhav;1 ssiJed to__ :'°' ---r---L ... ;i---,------------Redemption Receipt No. _____ __,,_ ________ _ I _,.. \o ,,,,.,... '6 t..t• :r; -t...-{t (Collector's No.) 

dated ___ ..,_ ______ , A. D. 193 ___ , for the sum of $. ___ t_ ____ N' ______ , same being the total amount of delinquent State and County N? 8 6 2 2 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full ~ II demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest ' thereon: 

TO WHOM ASSESSED .; 

Rererence to be taken :;§. 
{ rom Form 18 or D. T. R. ,• () e-o.S Ad Valorem 

' I '\ . J'• '•/.., M~ 
1, ' '/'.l J\•f i\ 

r /-:' V ' c,, I • I 

'l Pa\e- J,,i~e~ -Form __ f: ;;·~ I 'l l _,, ,..J,, ;_\ \. " r I ,.(...i)., 'II, ,,,. _ 

,, I, # n'\, , _ . ./'} J , i 'I. /! }- If f!J.{ :.: ' ti 
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1 x 'j,, . /I ,_,, 
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11~6 b Eb-f'<,.~,et--- ll71D I/ • ,._.. -t.~ 
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Page_ Line ___ Form ___ _ 

Page ___ Line _ __ Form ___ _ 

Page ___ Line __ Form __ _ 

COST$. _____ TOTAL - - - tfb r., ·;, 

Form 471C-S2625-1236-100m in quad. 

STATE TAXES COUNTI'.r~ES 4 DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

(f<f Polls Pen. & I. Co. Ad V. School P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIOINAL GRANTEE / Acres 
,,, r.,.. ~ 
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' .' . I s1r , 11, Jr JI ' 1 t c, 1,-v 'ii ".l (i ,.,,,, V ,, •1.,.,.. /tf\)1 '1 , ,..,. . ...... .. - I , .....,,, fl , _ p .;..> .. j - , ; ,,-· 
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/f) I l 'l l l1 /p•"'V 11:1 1 ~ v J./ '-J I ·1-- I A,r}; . - , ....... , If✓ V 
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I...,. (J . ' ~ , ,c. 

I sL J •· 
1/ V I r: -'J A<Z lL1L IC// 1 (/ e D'J... lh\>1 :;; , • I ~ ~v !f-' t..J IP'{;il 

"' f) 
y V f "- J ..... ,,,, 

, J I I , l l-V I~/ :, (J , _.,,,. c' fjj..J 

:v7 /£\/1 ~ 
Ill) '=.L I I (1 J( ,, ........ lJ IV p {) - f '''- i, · - ' ,!a, 

I"' "' II - DESCRil'TION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

II 

f..~·-,/L,) )/_ f-.,,, /' ,i,· CJ Paid '1lt :·r ~ ~ - · · ..I • t / J _, • ~li~ _.... 0 
~ _..,_(/ f, r-J, T~x.";~±-,;. H~-- • _"),__::_/-: 1 ~-3 ____ _ 

i • · 1 , .. ·i / <(.,.(), ., 't ,: f ;_/ • ;,~,co~i.o~•· Seal)./'\,() J , 

J ~--> ]_ ..I"' 1:1--=·;t,L+-+,~·x· 'Ass~ sor-Collectol' 
$L~-- - --~---- .:;_,~_J_~-[~ /.s <-:·• · ') · Count 

1----=-......;,--'21"1t:A~~-;- . ' y 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

By__ 
1 

_, Deputy. 



ORIGINAL FORM 383-R 
I 

Tms dERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 
I 

·. CERTIFICATE OF REDEMPTION ~·;,,;·;,;,;· 
This is, to • .!?!.~~E~ ~~ 1:;f ST A TE OF TEXA~ Tax A,.!:?.~-e:!!!S o; r ...... C=~ =-=='::,d_c:::=-----------

county Texas, have issued ~ ~:.:e~ ..__ J t%'., Ll,qkv Redemption Receipt No.----2J '] _ cJ ----
, / ) Q ? J / (Collector's No.) 

dated_~ /D , A. D. 193X , for-the sum of $J_d ~... , same being the total amount of delinquent State and County N<? 89594 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon: 

TO WHOM ASSESSED 

Reference to be taken 
From b'orm 18 or D. T. R. 

Pago/_DL!nt "o/! 
"'J \ c°. I / -

Forf JJf.R • Pa~ Lir;,.e.1 
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DESCRIPTION OF' ACREAGE PROPERTY 

Pen. & L Co. AdV. P. & I. Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE 

~ (~ 17 ~ / 
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-
~ ~~ I '1 I ':? l 7 I LI :3. ~ '? 
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,, _o(}? P,!;_ 0 Line For~ Y-TT 
/) R _,/ "J"I. . / () 11 / ( 12 1.:::.- ~x , , >,, ,,, 

~ ::l--=-rl----+--+--+--~--+----:;;;P""--I---J--t--t-~f-7-,,I LL 3. 3 9 J,.,,--' t---
a,.Uhf.:.::...:~~~~,1. __ ~LJL.JJ-L.l.---l--~---l--+-l-- ~~L&::.Lk~l.i---- l---- l------l-- -l DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

Lot No. Block No. 1 Dlrls\on Sub-div. Addition City or Town 

Jt 

Acrlll 

p .. ,JQ_,.,.~ri..,ff R 
~,, n P~,,, - , 1fi~ /() 11 I ~1 JS- ~9 '-t) • /f,'3 .. } 

'-J I 
, - I , \ 

-
Page __ Line __ Form __ 

' 
' 

Page __ Line __ Form __ _ 

C?½AJI}~~~ :~.~~b-/() 193e: 
/? J 7' ll _ (Calllieto'Jf- Beal) 

Page __ Line_ - F: r~----·--- 1--1--;2- ~--.,,.-l,L.- b--.,I r Aft - In ~ ,,-:~f9r---=-T'ax Assessor-Collector 

111-- ---=.---~- ...,;..---..!.- -l---i- -+-- -f---l---l---+--l--1--l--+--l-:-+- +--l-+--l---+--+--+--I $____ ' ;, ·- ½f'. f2rA~J&<½A County 

COSTS,- + .. ~ _-:: _ _ TOTAL - - - I,., 1 ~),,, I;~ 6c /!!-.Lf/ I ~ ~3 By , ~ ) ~ ~~£~ • Deput y. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

V V 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior t o December 31, 1919, 
should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of t~l:Jl fflij.tt>j 9S&Pressed her eon, this 

Thi, c~t"1eate 1' not Valid wi!hont 1"• Seal and Slgnatnr• of the Comptrolltt. ~ dt:t:( Compt , o!le,. 

J.< orm 471C-S2625-1236-100m in quad. 



ORIGINAL FORM ass- R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT * . I 

COMPTROLLER'S NO. 

, _ _ FOR TAXE~ ~ tf..•~,,i( , FOR TAXES PAfifl./cJ-6.,. 
lns IS to certify that !,___ .,(,(J:._. 6 a.... ' , e,h-~;::~, ri,::' Tax Assessor-Collector of_?_it~--6-------------------------

County, T~as, have issued to_ "' d ,-.--4 -.;;:,:__ __ ~ .!---- ___ _Redemption Receipt No. _______________ ___ _ 
(o /I) ~ ;J,.. .;,1 ,'-, f.> l (Collector's No.) 

dated ._. , A. D. 193 ____ , for the sum of $-------------, same being the total amount of delinquent State and County N? 89594 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED C 

~~ 
Reference to be taken ° er 

From Form 18 or D. T. R. 5 ~ ~ Ad Valorem 
- r >-ooi:i." 

V ~ ""f :J£ f./(; f:~i 
P~ . inei4rc)r'1Jff/l_ '\"\ 

I t ',,(J\ ·~ ~ 
- .I 

STATE TAXES 

Polls Pen. &: I. 

3- 1911 

J f)i, 

3 ~ 

I 31. 
' 

I fl~ 

COUNTY TAXES 

Co. Ad V. ;()/ 6~ 

"'r1 ~l J J dJ , , d' f -' 
,, 

! ~ JU!. ',;I 
,.., 

1, ,:i.t •• . I .., t 

il l". I ? ~~ ~-, . • ·r· r7 I'-"' I 

1< i--,~i lf -") I"} <'.: i, 1,- - ¥ 'O 1 /lfJ 

/ Q ~,, h ~ V 
,, r:t , ,, 

r7 I ,,, 
I 

', .i: ""~~ ... ., .,!' ~ , ...,, =- O' ,... -

DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

School P. &: I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

i .,.. J ./~.:I •!!,~ ' , I ,, ........ ,.., . I -
I """'I l 1 1 ";> "'; C .L,,,,,, 

• I I 7 = - , , 

' - ' h i~ ~,. ~ -
I I ' 

..,-q 
Q' ' r-· 

' 
/ 

' 
I ..... I /f_:i .:, .~ , 

·1, I I , C-' &"'/ ~ 

~ ' 
I I ~ :)I!":. 

, __ . 

77 ...,,.._ ..,, ., 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

"·"· 

JI - ·· 

Acres 

/L:g · A . -- , 

L-Ot No. Block No. Division Sub-div. Addition , City or Town 

Page_.Line ____ Form _ __ _ 

Page __ Line ___ Form __ _ 

Form 471C-S2625-1236 100m in quad. 

I ;31 J.<1'" L"""f. ti I ;ri '.Jq-,- Clltl# . ,... 
~ 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



ORIGINAL FORM 333-R 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

. ., CERTIFICATE OF REDEMPTION ;·;~·;·~'~' 
/, , FOR TAXES,111\)U) l F'B,,O~THE STATE OF TEXAS FOR TAXES PAUh / - L 

This is to certify that I, Id ..L ~ t;;/;- r--- /J , Tax Assessor-Collector of_~ ~ "'-"-Z.V= Cr-----------

County Texas, have issued to ~',,(\J,P t /7 _,/l,,,1 ~ ../ J ~ .£/1) j )~ RP.demption Receipt No. ~ ;J~ __ /2 
' r/ - - <:;> / ~~,-=-==- ~ tor's No.)' U . 

dated ltz-_Jo. ______ , A. D. 193-t2-, for the sum of$--~~\ , same being the total amount of delinquent State and County N? 89595 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be tal:en 
From Form 18 or D. T. B. 

• V - u 
Page_~rzi e//4Form~ 

A ,I -- A ,, ~j~,,,. ...... / ...... _ - ,, __., 

STATE TAXES 

.ld Valorem Polls Pen. &: I. Co. AdV. 

COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

lfJ,t_;'/, !cbool P. &: L Abst. No • Cert. No. Sur. No. ORIOINAL ORANTEE 

-
2 4(1 - I 

< ICi' J( - /7 / ~ ::t,a, 

1 q~ -

"<. q) 
- , 

, , , 

I< t? k ,~ -

Acres 

I? l?}L f:, I" '(? ~~ \ l----+---'--+----+--r-----,----t--i--r-1-t:2L LLLL :5 ~ v--
Pa -1--1:,LLlne~ _ For"" • '2,~ / ·f-= r ,. o r:. J ., 

, , ·'-' //r,, 9:/;0 , : ~ .µ...::::O_ µ.f.-.:1:..+---+--1---+-+--:--/- ~[1'-2~~11L/:a-::~::>J'::==:===:==:==~::~:==:==:-===:==:==~:=,c........:/i J-----'/----;---Lf-----L---,7f--;--IJR'Sc-----:li1P_Tl_oN_oF--;--CI-TTil_n_ r_o_wN_P11;-o_PE_,n_TY_=------::-----ii ,-

-"> 
} ' 

Pa,:e./f}_Line.f?J-Fortn <:JJf-J< • _ /Ji / 1
; .. Lot No. Block No. D!Ylslon Sub-di•. Addition ,. Citr or Town 

11~ ~~•L j .r...,_, ✓=-',,t.J11~.,,.c..~°.LD ~L)l;;)Jt..\·~~ ~-~J.~{i+L ,r-1-.JJ }O:L...jr-11-+-- -i--1--...J--i--+~- :..' ~l.ls:'~~;,L.!)5~-+--1-+--J.-k+-1-1-+-+-+--+--1-'-f _'71-J..1.-2,IL?1• ... _,.!3~,;+ _~_qJ'll'V'!:.....ll:::.\:!!:··~2!:-· =4' ~"'::,-,Ah~)~ ~~" L.L,,.f-1£.!~~,1_,_",11 - (I . t ,' - · - ' • 
- l--+--+--+--+---+--l--+--l---+---t---l----t----t---t-- ---t--------i-------- --71 Page __ Lfne __ Form __ 

Page __ Llne __ Form __ 

Page ___ Lfne.- Form __ ___ _ 

COSTS _________ TOTAL • • • 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

(Comptroller's Seal) 

V 

In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, any sale or 
delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any year or years prior to December 31, 1919, 
should be and Is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal eJ:U4.!.s@fficl92Se impressed hereon, this 

This Ctttifleato Is not Volid without the Seo! and Slguatw,e of the Compkolltt, ~ .,.,;~ ' Comptcolloc. 

i orm 471C S2625-1236-lOOm in quad. 



ORIGINAL FORM 833-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

t:- FOR TAXE~ 1/4 ~, FOR TAXES PAW)./4',..--_ /',, _ 
This is to certify that I, ,'ii/~ -----z:;_;,&;-~--------\~-p----~-~-~--, Tax Assessor-Collector ofn_ , -t~_ , ._,.. ;J}. ... k._;1~-: _ _ 

/".I y • ,,.. . ,,< i ' ? / +- .,,,. . • . t...e.J oL, ._,(.,I ',,..,..\. y •·-l. _ -f.., r~ 1.,,.,.U ',;""v . . · / 
County, Texas, have issued to "----------------.,.;:.- ,~

7
----~-, _ _ _ __ Redempt10n Receipt No. _ ____,_________________________ ( ,,..,, 

G lo r/ t ,., b di/I (Collector's No.) . ft 

- ' J ,.1-.--:1'- n' · · ., N° 89595 dated , A. D. 193 __ , for the sum of $-----------------, same bemg the total amount of delmquent State and Co1mty , , • . 
Taxes due on the property hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes an<f•6 ':per cent ,,., 
interest thereon : 

TO WHOM ASSESSED 

Rererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

Page_ Line __ Form _____ _ 

Page __ Line ___ Form __ _ 

Page __ Line __ Form _____ _ 

Form 471C-S2625-12Ys-:-foom in quad. 

JI JI 

11-

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 

Polls Pen. & I. Co. Ad V. l f.J.,,/ 1? School 
1' ~l.,, 

P. £: I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
~nd perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Acres 



ORIGINAL ' r 

Tms CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

uCERTIFICATE OF REDEMPTION COM PTROLLER'S NO. 

141527 

\ This is to certify that I, cl~ _J ' . -~ , Tax Assessor-Collector of r:::t?..~:d.~~~~----- -
FOR TAXES pl ~ FROM T,H~ TATE OF TEXAS FOR TAXES PAID 

- County, xas, ha e i sued to_ W J. 4/1-.J fJ O ) ,d..( /) ~~ J:9 A ______ RP,demption Receipt No. 0 __ 
dated__ , - , , A. ; 19~ , for t: sum o~ $,~ ~ _j_, same being the total amount of delinquent ~~:~:c:~·~ ~0

~~nty 
Taxes due on the prope ty hereinafter described for the years name'a. in full o all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent 
interest thereon : 

89553 

TO WHOM ASSESSED 

nererence to be taken 
From Form 18 or D. T. R. 

STATE TAXES DESCRIPTION OF ACREAOE PROPERTY 

Ad Valorem Polls Pen. & I. Co. AdV. 8ehool P. & I. Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Ac, .. 

Deputy. 

COMPTROLLER'S OFFICE 
AUSTIN, TEXAS 

~ 

In view of the above and oregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands sold to the State or delinquent for t axes, any sale or 
delinquency to the State of T xas of the above described real estate for t axes for the years specified herein, or for any year or years pr ior to December 31, 1919, 
should be and is held for na ght, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, suM,iffj_ oh delinquencies 
being hereby declared cance led on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated her~in. !) 19~fJ_ 

~ (Comptroller's Seal) 

( 
IN TESTIMObl•Y WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to b r essed hereon, t 

( . 
I 

6TA'1'1:; COM­
,..,ROLL~R 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Compt roller. 

1•' o rm 471C-S2625-1236-100m In quad. 
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